
İstanbul'da etkili olan sıcak hava dalgası ve buhar-
laşma en çok barajlardaki su seviyesini etkiledi. 

İstanbul'a su sağlayan on barajdan biri olan Sazlıdere'de
su seviyesi 24 Ağustos Perşembe itibariyle yüzde 15.4
olarak kayıtlara geçti. Barajdaki su seviyesinin gerileme-
siyle deniz kabukları ve çöpler de gün yüzüne çıktı. Bara-

jın çevresi bataklığa döndü. İzmir'den yakınlarını zi-
yaret etmek için İstanbul'a gelen Gökhan Öztürk
ve ailesi piknik yapmak için Sazlıdere Barajı'na
geldi. Ailenin içinde bulunduğu minibüs Sazlıde-
re'de bataklığa saplandı. Öztürk'ün yardımına
Sazlıbosna mahallesi sakinleri koştu. I SAYFA 8
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Bankalararası Kart Merkezi’nin
(BKM) temmuz ayına ilişkin

yayınladığı istatistikleri kartlı harcama-
lardaki sert artışı gözler önüne serdi.
Buna göre, temmuz ayı itibarıyla Tür-
kiye’de kredi kartı sayısı 109,8 milyon,
banka kartı sayısı 181,1 milyon ve ön
ödemeli kart sayısı 81 milyon adet
oldu. 2022 Temmuz ile kıyaslandı-
ğında kredi kartı adedinde yüzde
19’luk, banka kartı adedinde yüzde
14’lük, ön ödemeli kart adedinde ise
yüzde 24’lük artış yaşandı. Toplam
kart sayısı ise 371,9 milyon adede 
ulaşarak geçen yılın aynı dönemine
göre yüzde 18 artış gösterdi. I SAYFA 6
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Kredi kartları 
adeta patladı!

İstanbul Emniyet Müdürlüğü
Trafik Denetleme Şube Mü-

dürlüğü’ne bağlı Sivil Trafik ekipleri
Taksim Meydanı ve çevresinde taksi-
lere yönelik denetim gerçekleştirdi.
Sıraselviler Caddesi'nde müşteri gibi
taksiye binmek isteyen sivil trafik po-
lisi araca alınmayınca, ileride uygu-
lama yapan ekiplere taksi plakasını
bildirdi. Taksim Meydanı'ndaki kont-
rol noktasında durdurulan şoförlere
'Yolcu seçme' maddesinden idari
para cezası uygulandı. 10 gün trafik-
ten men edilen taksiler çekiciyle 
otoparka götürüldü.  I SAYFA 3
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Taksicilere 
sıkı denetim 

Ukrayna İstanbul Başkonsolos-
luğu, ülkelerinde devam eden

zorlu koşullar sebebiyle Odessa’da ya-
şayan 6-16 yaş arasındaki 44 çocuğun
5 refakatçi eşliğinde İstanbul’a ziyaret
ederek dinlenmesini talep etti. İstanbul
Büyükşehir Belediyesi’ne iletilen ve
Ekrem İmamoğlu’na hitaben gelen 
yazılı talep üzerine, ilgili kurumlar 
gerekli süreçleri hızlıca başlatarak
küçük misafirler için İstanbul din-
lenme programı hazırladı.  I SAYFA 4
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Kocaeli'de Gölcük Donan-
ması'nda Türk Harb-İş

Sendikası'na üye yaklaşık 2 bin
500 kişi, vergi dilimlerinde 
iyileştirme ve milli savunma
primi taleplerini dile getirmek
için meydana indi. Şube 
Başkanı Korkut Gökbayrak,
artık bıçağın kemiğe dayan-
dığını söyledi.  I SAYFA 6
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Ukrayna'dan 
cennete geldiler

İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu, 5 ilçeden

geçecek (Bakırköy, Bahçeliev-
ler, Bağcılar, Küçükçekmece,
Başakşehir), 13,4 kilomet-
relik hat boyunca 12 istas-
yona uğrayıp, tek yönde

35 bin yolcu taşıyacak

Ataköy-İkitelli metro hattının Mart
2024’te İstanbulluların hizmetine
gireceğini duyurdu. İmamoğlu,
“Daha önce iki durağını açmıştık.
Şimdi bütününü Mart 2024’te açma-
nın onurunu yaşayacağız” dedi. Hat-
tın devreye girmesiyle, Ataköy-İkitelli
arası 21,5 dakikaya inecek. I SAYFA 5

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, olası İstan-

bul depremindeki ulaşım ve tahliye 
planlamasına ilişkin, “İstanbul'daki 2
tane köprümüzün askı halatlarından bi-
rini yeniledik. Askı halatlarını yeniliyoruz

ve bunların rutin kontrollerini
yapıyoruz. Özellikle otoyollar
üzerindeki viyadüklerin dep-
rem güçlendirmelerini yapıyo-
ruz. İstanbul için tahliye
planımız var” dedi. I SAYFA 7

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, “AK Parti olarak

bugün gerçekten büyük bir gurur ve
heyecanı yaşıyoruz. 'Artık hiçbir şey
eskisi gibi olmayacak' şiarıyla 22 yıl
önce çıktığımız kutlu yolda 1 kilometre
taşını daha geride bırakıyoruz. 
Milletin umudu olarak yine milletin 
sinesinden 14 Ağustos 2001 tarihinde
doğan AK Partimiz hamdolsun bu
sene 22’nci yaşını kutluyor. Partimizin
22’nci gurur yolunda bu vesileyle 
bir kez daha kuruluşundan itibaren
AK Parti kademelerinde görev almış,
AK Parti’ye gönül vermiş, AK Parti
davasını savunmuş kardeşlerimize
teşekkür ediyorum'” dedi.
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İstanbul'a içme suyu sağlayan on barajdan biri olan ve Arnavutköy'de 
bulunan Sazlıdere Barajı'nda İBB verilerine göre su seviyesi 
yüzde 15.4'e geriledi. Su seviyesinin yüzde 15.4'e gerilemesiyle 
barajdaki deniz kabukları ve çöpler de günyüzüne çıktı. Piknik yapmak
için ailesiyle baraja gelen Gökhan Öztürk'ün aracı bataklığa saplandı

ATAKÖY vE iKiTELLi
DAHA YAKIN OLACAK
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Ece şov
için hazır
Kariyerinde ilk kez İstanbul’da bir açık hava

konseri verecek olan Ece Seçkin 
21 Ekim’de sevenlerinin karşısına 

çıkacak. Ece Seçkin muhteşem
bir şova imza atmak için 

hazırlıklara başladı. Seç-
kin, “Büyük bir şova hazır

olun. Hepinizi mest
edecek, kendimi

çok beğendire-
ceğim. Merak

etmeyin”
diye 

konuştu. 
I SAYFA 13

ERDOĞAN'A CEVAP VERDİ

hiç boşuna
uğraşmayın!

Kılıçdaroğlu, Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'ın 

AK Parti'nin 22'nci Kuruluş Yıl 
Dönümü Programı'nda CHP'ye 
yönelik sözlerine yanıt verdi. Kılıçda-
roğlu, “Sevgili Erdoğan; yolsuzluğu,
adaletsizliği, liyakatsizliği, 5'li çetelere
hizmeti hiçbir zaman 'kalite' ve 'kalibre'
olarak görmedik, görmeyeceğiz de. 
Bu senin ve Saray sosyetesinin işidir.
22 yıldır Cumhuriyet Halk Partisi'ni
kendine ve Saray sosyetesine benzet-
meye çalıştığını söylüyorsun. Boşuna

uğraşma; devleti
soyanların, 
uyuşturucu 
baronlarına 
hizmet edenlerin,
hudutları namus
olmaktan 
çıkaranların 
asla CHP'de yeri
yoktur, olmaz
da!” dedi.
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Kemal Kılıçdaroğlu

FELAKET SENARYOSU

Kredi borçları
daha da artacak

CHP İşçi Sendikaları, Sivil Top-
lum Kuruluşları ve Meslek Ku-

ruluşlarından Sorumlu Genel Başkan
Yardımcısı Hasan Efe Uyar, gündeme
ilişkin açıklamalarda bulundu. Uyar,
Merkez Bankası'nın politika faizini
750 baz puan artırarak yüzde 25'e 
çıkarmasıyla ilgili, “Geçmişte inatla,
ısrarla izlenilen yanlış politikaların acı
sonuçlarını bugünden sonra daha
fazla hissedeceğiz. Normal vatandaş-

ların artık krediye
erişimi zorlaşa-
cak, kredi kartı
harcamalarında
borçlanma oranı
artacak. Hatta
ilerleyen zaman-
larda iş yeri iflas
sayılarında da ar-
tışlar yaşanacak”
dedi.
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Hasan Efe Uyar

Utanmayın
yüzleşIn!

Cinsel işlev bozuklukları ve cinsel
istekte azalmanın artık çözümsüz 
olmadığını vurgulayan Prof. Dr. 
Enis Rauf Coşkuner ‘utandıran
sorun’da yeni nesil tedavi yöntemle-
rini anlattı, önemli 
uyarılar ve önerilerde

bulundu. 
I SAYFA 2

Avcılar Belediyesi’nin 
sahildeki güreş alanında 

yaptığı yaz konseri etkinliklerine
kimse gitmedi. Belediye, 31 Mart’ta
sözleşmesini yaptığı ihaleye göre 
organizasyonu yapacak  şirkete 
11 milyon 714 bin lira ödedi. İhale
cetveline göre gelecek olanlar A,B,C
sınıfı sanatçıları izleyecek, 51 bin

adet pamuk şekeri, 51 bin adet pat-
lamış mısır, 10 bin meyve suyu, 
10 bin kek ikram edilecekti. Yaz
konserlerine çıkan sanatçıların ilk
defa duyuluyor olmasına kızan
halk ise konserlere gitmedi. Böylece
belediyenin ‘halk eğlensin’ diye
ihaleye ödediği yaklaşık 12 
milyon lira çöpe gitmiş oldu.

ç

YAKLAŞIK 12 MiLYON LiRA
ÇÖPE GiTMiŞ OLDU

Belediyenin büyük bir
müsriflik örneği sergiledi-

ğini belirten vatandaşlar 
ise sosyal medya hesapların-
dan duruma tepki gösterdi.
Ambarlı'da oturduğunu 

söyleyen Yağmur Aras,
“Her gün bir gürültüye 
tanıklık ediyoruz. Konser

diyorlar ama gelen giden hiç
kimse yok. Vatandaş ilgi göstermi-
yor. Biz bu konserler yüzünden
evimizde uyuyamıyoruz” dedi. 
Ercüment Şahin ise “Her gün her
gün konser mi olur başkan? Bu
ekonomik kriz ortamında böyle
müsriflik olmaz, yazık günah”
diye konuştu. I SAYFA 4

HER GÜN HER GÜN 
KONSER Mi OLUR BAŞKAN!

Turan Hançerli yönetimindeki 
Avcılar Belediyesi yaz konserleri

etkinlikleri düzenledi ama 
düzenlenen konserlere vatandaşlar

ilgi göstermedi. Neredeyse hiç 
kimsenin gitmediği konserler için
Avcılar Belediyesi organizasyonu 

yapacak şirkete 11 milyon 714 bin
lira ödedi. Duruma tepki gösteren

vatandaşlar, “Bu ekonomik kriz
ortamında yazık günah böyle 
müsriflik olmaz” diye konuştu

KENDiLERi SoYLuYoR

ANIL 
BODUÇ

ÖZEL hAbEr
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SAZLIDERE BARAJI'NIN YERİNDE YELLER ESİYOR
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GERÇEK

Bıçak kemiğe dayandı!
Avcı-
lar'da

kentsel dönü-
şüm kapsa-
mında bir
apartmanın yı-
kımı yapıldığı
sırada, kepçe,
yan apartman-
daki dairenin
duvarına hasar
verdi. Binanın
elektrik hatları
da devre dışı
kaldı. I SAYFA 8

Ev başlarına
yıkılacaktı!

ç

Silivri Belediyesi, 2023-2024 eği-
tim öğretim döneminde ilkokula

yeni başlayacak olan 1. sınıf öğrencile-
rine okul çantası ve kırtasiye malze-
mesi desteğinde bulunuyor. I SAYFA 5
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Silivri çocukları
SEviNDiREcEK
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KADINLARDA cinsel istek 
azlığına çok çeşitli etkenlerin 
yol açabildiğini bu nedenle 
kadında böyle bir sorun de-
ğerlendirilirken konunun çok 
yönlü ele alınarak incelen-
mesi ve neden veya neden-
lerinin ortaya konulması 
gerektiğini belirten Prof. Dr. 
Enis Rauf Coşkuner; erkek-
lerin tedavisinde ise hasta 
eğitiminden başlanarak, hor-
monal veya hormonal olma-
yan ilaç tedavisi ile psikolojik 
terapi tekniklerine kadar pek 
çok seçenek kullanılabildiği-
ni söylüyor. Prof. Dr. Coşku-

ner yeni tedavi yöntemleriyle 
ilgili şöyle konuşuyor: “İnsan 
cinselliğinin ve cinsel isteğin 
giderek daha çok anlaşılma-
sı beraberinde sorunlara 
yeni çözümleri de sunma-
ya başladı. Özellikle mer-
kezi sinir sistemi üzerinde 
cinselliği yöneten alanla-
rın net tespiti ve bunların 
üzerine etkili olabilecek 
yeni tedavi metotları 
umut vaat etmektedir 
ve hatta aktif kullanıma 
sunulan ürünler de 
yavaş yavaş gündeme 
gelmektedir. 

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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İnsan cinsellikle barışmalı

ACIBADEM Kozyatağı 
Hastanesi Enfeksiyon Has-
talıkları ve Klinik Mikro-

biyoloji Uzmanı Dr. Semra Kavas 
“Yaz aylarında dünyada ve ülke-
mizde en sık karşılaşılan bulaşıcı 
hastalıkların başında ishalli has-
talıklar yani akut gastroenteritler 
geliyor. İshalli hastalıklar, mide- 
bağırsak sisteminde bakteri, virüs 
veya parazitlerle oluşan enfeksi-
yonlar olup bulantı, kusma, kramp 
tarzında karın ağrısı ve yüksek 
ateş gibi semptomlarla ortaya çıkı-
yor” diyor. Yaz ishallerinin iki-üç 
gün süren hafif hastalıktan, bilinç 
bulanıklığı, böbrek yetmezliği, 
inatçı hipotansiyon ve aritmi (kalp 
ritmi bozukluğu) gibi ciddi has-
talıklara yol açabildiğini belirten 

Dr. Semra Kavas, 
dünya genelinde 
her yıl yaklaşık 
1 milyon 300 bin 
kişinin ishale bağlı 
olarak hayatını 
kaybettiğini söy-
lüyor. Bu nedenle 
yaz ishallerinde; 
dışkılama sıklığı 
günde üçten fazlaysa, bu durum 
48 saatten uzun sürerse, ishalle 
birlikte ateş veya şiddetli kusma, 
kanlı/ mukuslu veya pirinç yıkantı 
suyu görünümünde bir dışkı olu-
yorsa, idrar miktarı azaldıysa ya da 
günün ilerleyen saatlerinde idrar 
rengi çay gibi koyu oluyorsa za-
man kaybetmeden mutlaka sağlık 
kuruluşuna başvurmak gerekiyor. 
Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı 
Dr. Semra Kavas yaz ishallerine 

yol açan önemli etkeni anlattı,    

Escherichia coli türleri 
Yaz mevsiminde ve seyahat ile 
ilişkili olarak en sık karşılaşılan 
Escherichia coli (ETEC) geliş-
mekte olan ülkelerde ishal atakla-
rının yaklaşık yüzde 20- 30’undan 
sorumludur. Kuluçka dönemi 
12-48 saat olan bu bakterinin yol 
açtığı ishalin tipik özelliği; sulu, 
mukus ve kan içermemesi, ishale 
karın ağrısı, bulantı ve kusmanın 
eşlik etmesidir. Peynir, ham-
burger, deniz ürünleri ve sosis 
gibi bazı gıdaların yol açabildiği 
hastalık genellikle 3-5 gün içinde 
kendiliğinden düzelirken, nadiren 
bir haftadan uzun sürebilir. 

Salmonella türleri 
2 bin 500 alt tipi bulunan Salmo-

nellanın bulaşmasından genellikle 
et ürünleri sorumludur. Kümes 
hayvanları, yumurta, kirli su ile 
kontamine sebze ve yeşillikler, süt, 
süt tozu da bulaşmada rol oynar. 

Shigella 
İnsan dışında hastalık oluştur-
mayan basilli dizanteri etkenidir. 
Farklı türleri hafif semptomlardan 
dizanteriye benzer ağır susuzluk 
ve ölümle seyredebilen enfeksi-
yona yol açabilir. İnsan dışkısı ile 
kirlenmiş çiğ yenen salatalar, soslu 
makarnalar, lağım suyu karışmış 
kirli sular hastalık kaynağıdır. 
Tuvalet sonrası ve yiyecek hazırla-
madan önce el yıkama; su kaynak-
larının klorlanması, sinek ve diğer 
haşerelerle mücadele önemlidir. 

ANASON IYI 
GÜZEL AMA!

YAZ ISHALINE YOL AÇAN 5 ETKEN!
Yazın aşırı sıcakları hemen herkesin enerjisini tüketirken bazı bakteri ve virüslerinse kolayca üreme imkanı 
bulmasına neden oluyor. Özellikle kirli eller ve kirli sular, iyi temizlenmeyen gıdalar ve hijyen kurallarına uyul-
madan kullanılan mutfak gereçleri insanların mide ve bağırsak sistemine karışarak yaz ishallerine neden oluyor

ANTIK çağlardan bu yana birçok 
farklı alanda kullanılan ve ülkemizde 
yaygın olarak yetişen anason, şifalı 

bitkiler arasında yer alıyor. Sofraların yanı 
sıra içecek, ilaç ve gıda sektöründe yaprak, 
çiçek ve tohumundan faydalanılan anasonun 
iştah açıcı, uyku verici, anne sütünü artırıcı 
özellikleri bulunuyor. Hamilelerin ve bitkisel 
östrojen etki göstermesi sebebiyle meme ve 
yumurtalık kanseri tedavisi gören kadınların 
kesinlikle kullanmaması gereken anasonun; 
6 aylıktan küçük bebeklerde kullanımı için 
ise uzmana danışılması gerekiyor. Memorial 
Hastanesi Beslenme ve Diyet Bölümü’nden 
Uz. Dyt. Hüban Ercan, anasonun faydaları 
ve kullanım alanları ile ilgili bilgi verdi. 

Gıdalara lezzet de veriyor 
Ülkemiz topraklarında yaygın bir şekilde 
yetişen ve maydanozgiller ailesinden gelen 
anasonun yaprak, çiçek ve tohumundan ya-
rarlanılabilmektedir. Aromatik bir bitki olan 
anasonun tohumları yüzde 1,5- 5 oranında 
esansiyel yağ içerirken, bu bitkinin kullanıl-
dığı alanlar her geçen gün genişlemektedir.  
İlaç ve eczacılık alanında anason önemli bir 
yere sahiptir. Anason çiçekleri gaz giderme, 
idrar söktürme, terletme, anne sütünü artır-
ma, sakinleştirme ve dinlendirme amacıyla 
kullanılabilmektedir. Gıda sektöründe de 
yoğun bir kullanım alanı bulunan anason; 
baharat olarak kullanılabilmekte, hamur 
işlerinde, dondurma, tatlılar, marmelatlar ve 
sakızlara katılmaktadır. Ayrıca bitkinin genç 
yaprakları salatalarda veya yemeklere lezzet 
vermek amacıyla da tüketilmektedir. 

Anne sütünü artırıyor
Halk arasında iştah açıcı, uyku verici, anne 
sütünü artırıcı, gastrik spazm şikayetlerini ve 
bağırsak gazlarını giderici, balgam söktürü-
cü, antibakteriyel olarak kullanılan anaso-
nun bazı faydaları yapılan çalışmalarla da 
ortaya konulmaktadır. Bu çalışmalarda çay 
olarak içilen anasonun hafif spazmlı mide ve 
bağırsak şikayetlerinde, epigastrik şişkinlik 
gibi bazı dispeptik rahatsızlıkların tedavi-
sinde ve üst solunum yolu enfeksiyonlarına 
iyi gelebileceği gösterilmiştir. Ayrıca ana-
sondan elde edilen uçucu yağın yüzde 70-90 
oranında anaethole içeren ekstrelerinin 
antioksidan, antispazmodik, antimikrobiyal 
ve antifungal (mantar önleyici) özelliklere 
sahip olduğu aynı zamanda karaciğeri koru-
yucu etki gösterdiği de yapılan çalışmalarda 
belirtilmiştir. 

Tedavi görenler dikkatli olmalı
İçerdiği maddeler sebebiyle, “fitoöstrojenik” 
yani bitkisel östrojen etki gösteren anason 
özellikle meme ve yumurtalık kanseri teda-
visi gören kadın tarafından kesinlikle kulla-
nılmamalıdır. Çünkü anason içindeki bitkisel 
östrojen, bu hastaların kullandıkları ilaçlarla 
etkileşim içine girebilmektedir. Bununla 
birlikte genel olarak böbrek rahatsızlığı olan 
hastaların da anasonun idrar söktürücü etkisi 
sebebiyle sadece hekim kontrolünde kullan-
ması gerekmektedir.  

Bebeklerde kullanımına dikkat edilmeli 
Ebeveynler kolik, kabızlık, öksürük veya 
düzensiz uykuya bağlı olarak anasonu yaygın 
bir şekilde kullanır. Ancak yapılan araştır-
malar 6 aydan küçük bebeklerde anason 
kullanımının kolik üzerine olumlu bir etki-
sinin olmadığını, ancak uyku düzeni ile ilgili 
olumlu etkilerinin bulunduğunu göstermek-
tedir. Anasonun bebeklerde güvenli olduğu 
yapılan bilimsel çalışmalarda kanıtlanama-
makla birlikte, aynı zamanda bebeğin sindi-
rim sistemine zarar verebileceği de yapılan 
çalışmalarda ileri sürülmektedir. Bu sebeple 
bebeklerde anason kullanımı mutlaka ilgili 
hekime danışılmalıdır. 

Anasonun içinde alkol bulunmaz 
Anasonun en önemli uçucu yağ bileşeni 
trans-anethol (yüzde 80-90)’dur. Trans 
anethol bir tür yağ asidi olmakla birlikte 
anasonun kendine has kokusu bu asitten 
kaynaklanır. Sadece alkol içinde çözülebilen 
bu maddenin kendi öz yapısında bilinenin 
aksine alkol bulunmamaktadır. Hamilelikte 
kullanımı önerilmeyen anasonun belirlenen 
doz üzerinde alınması ise akut toksisiteye 
neden olabilmektedir. 

Memorial Ankara Hastanesi Beslenme ve Diyet 
Bölümü’nden Uz. Dyt. Hüban Ercan, anasonun 
faydaları ve kullanım alanları ile ilgili bilgi verdi

Cinsel işlev bozuklukları ve cinsel istekte azalmanın artık çözümsüz olmadığını vurgulayan Prof. Dr. Enis Rauf 
Coşkuner ‘utandıran sorun’da yeni nesil tedavi yöntemlerini anlattı, önemli uyarılar ve önerilerde bulundu

ÜLKEMIZDE en önemli 
tabuların başında gelen 
ve gerektiğinde doktora 

gitmeye bile çekinilen ‘utandıran’ 
sorunlardan olan cinsel fonksiyon 
bozukluğu günümüzde giderek 
yaygınlaşıyor. Hem kadınlarda 
hem de erkeklerde öne çıkan 
cinsel fonksiyon bozuklukları 
arasında ilk sırayı cinsel isteksiz-
lik alıyor. Acıbadem Bakırköy 
Hastanesi Üroloji ve Cinsel İşlev 
Bozuklukları Uzmanı Prof. Dr. 
Enis Rauf Coşkuner toplumda 
görülme sıklığı yüzde 50’yi bu-
labilen cinsel isteksizliğin çiftler 
arasında çok ciddi sorunlara hatta 
boşanmalara neden olabildiği-
ni belirtirken, günümüzde bu 
sorunların tedavisine yönelik çok 
önemli ilerlemeler kaydedildiğini 
söylüyor. Cinsel işlev bozuklukları 
ve cinsel istekte azalmanın artık 
çözümsüz olmadığını vurgulayan 
Prof. Dr. Enis Rauf Coşkuner 
‘utandıran sorun’da yeni nesil te-
davi yöntemlerini anlattı, önemli 
uyarılar ve önerilerde bulundu. 

Kabullenmek önemli
Altında kimi zaman diyabet, 

kalp, tiroit ve böbrek hastalığı ve 
hormonal sorunlar gibi önemli 
etkenler yatabilirken, kimi zaman 
da stres, yorgunluk, yaşlanma ve 
psikolojik etkenler ‘utandıran’ 
ve doktora bile gitmeye çekini-
len bu soruna neden olabiliyor. 
Acıbadem Bakırköy Hastanesi 
Üroloji ve Cinsel İşlev Bozukluk-
ları Uzmanı Prof. Dr. Enis Rauf 
Coşkuner cinsel istek azlığının 
kişi tarafından her zaman bir 

sorun olarak algılanmaya-
bildiğini ancak sağlıklı bir 
toplumu sağlıklı bireylerin 
oluşturduğunu ve cinselli-
ğin de bunun vazgeçilmez 
bir parçası olduğunu belir-
terek “İnsan vücut sağlığı 
bir bütündür. Cinselliğimiz 
bu bütünlüğün bir parça-
sıdır. Ne yazık ki yaşamı-
mız boyunca cinsellikle 
ilgili kişisel, ailesel ve toplumsal 
birçok belirleyiciler ile karşılaşı-
rız. Çoğunda bunlarla mücadele 
etmek yerine, çatışmamak için 
yaptırımları kabullenmeyi tercih 
ederiz. Dolayısıyla konu ile ilgili 
eğitim eksikliğimizin yanı sıra ka-
çışımız da söz konusudur. Oysa ki 
cinselliğini inkar eden bir beden 
eksiktir. Cinselliği talep etmek 
ise en doğal haktır. Bu kadar do-
ğal olan bir sürecin daha isteğini 
duymanın bile sorun olabilece-
ğini düşünmemek kendinden bir 
kaçıştır” diyor. 

Erkekler daha fazla başvuruyor
Cinsel istek bozukluğunun 

ülkemizde görülme sıklığı 
erkeklerde 50’ye ulaşabilirken, 
doktora başvurularda da ağırlığı 
erkekler oluşturuyor. Bunun 
nedenlerinden birinin de ‘cinsel-
liğin öncelikle erkeğin hakkı ve 
görevi olduğuna dair yanlış top-
lumsal inanış’ olduğunu belirten 
Prof. Dr. Enis Rauf Coşkuner 
sözlerine şöyle devam ediyor: 
“Kadınlarda yaklaşım biraz 
daha kabulleniş ve doğal görme 
düzeyindedir. Oysa ki toplumda 
karşılaşılma oranları istatistikle-
rin çok üzerinde seyretmektedir. 
Burada ana sorun; cinsiyet fark-

lılıklarının ötesinde olayın 
bir çift problemi olmasıdır. 
Cinselliğin tüm alanlarında 
bir bütünü sadece parçalar 
halinde incelemek doğru 
değildir. Dolayısıyla bu 
konuda da en doğru ve 
uygun yaklaşım; çiftleri bir 
bütün olarak incelemektir. 
Kişiler de bunun doğallığını 
kabul ederek olaya yakla-

şırsa daha verimli sonuçlar alınır. 
Cinselliği doğalın bir parçası 
olarak gördükçe ve gösterdikçe 
işler daha kolaylaşacaktır. Önce 
kendinden kaçmayan bir beden, 
sonra partnerinden kaçmayan 
bir kişi ve sonuçta sorunu görüp 
uzmanından kaçmayan bir çift 
kavramı gelişecektir. Bunun oluş-
masını sağlamak toplumsal yapı 
ve bileşenlerinin amacı olmalı-
dır. Bu nedenle toplumun her 
kademesinde ve hepimize önemli 
görev düşmektedir.”

Hayatın herhangi bir evresinde 
Cinsel istek azlığının, kişinin 

cinsel aktivitelerinin başladığı ilk 
dönemden itibaren yani hayat 
boyu olabileceği gibi hayatının 
herhangi bir evresinde de ortaya 
çıkabildiğini belirten Prof. Dr. 
Coşkuner erkeklerde ve kadın-
larda cinsel istek azlığına neden 
olan etkenleri şöyle sıralıyor; 

Erkeklerdeki yaygın nedenleri;
Hormonal: Androjen eksikliği 

(özellikle testosteron hormonun-
da düşüklük), hiperprolaktinemi 
(prolaktin hormonunda yüksek-
lik), troit bozuklukları

n Psikolojik: Öfke ve kaygı, 
depresyon, travma sonrası stres 

sendromu
n Ilaçlara bağlı: Özellikle 

başka amaçlı kullanılan bazı ilaç-
ların yan etkisi sonucu (antidep-
resan tedavisi gibi)

n Ilişki çatışması
n Kronik hastalıklar: Koro-

ner kalp hastalığı, kalp yetmezli-
ği, diyabet, felç geçirme, böbrek 
yetmezliği vs.

n Ereksiyon problemi
n Yaşlanma

Kadınlardaki yaygın nedenleri; 
n Medikal: Hormonal bo-

zukluklar (östrojen, prolaktin, 
testosteron, troit hormonları), 
diyabet, hipertansiyon, idrar ka-
çırma, artrit, nörolojik hastalıklar 
başta olmak üzere kronik seyirli 
pek çok hastalık beraberinde bu 
sorunu yaratabilir. 

n Psikolojik: Cinsellikle ilgili 
kötü deneyimler, stres ve yor-
gunluk, odaklanamama, kaygı, 
depresyon, kendine güven azlığı, 
vücut görüntüsüne olan güvensiz-
lik gibi pek çok neden bu soruna 
yol açabilir.

n Ilişki ile ilgili problemler: 
Partnerin cinsel problemleri, 
ilişkide yetersizlik, partnerle 
cinsellik konusunda iletişim 
kuramama.

n Bazı ilaçlar; Bazı hasta-
lıkların tedavisinde kullanılan 
ilaç grupları da kadını bu yönde 
olumsuz etkileyebilir.

n Kültürel: Kadının içinde 
yaşadığı toplum ve kültürü, cin-
selliği algılayışı, cinsellikte kadına 
yüklediği roller, kısıtlamalar 
etkili olabilir.

n Yeni nesil yöntemlerle etkili 
tedavi.

HABER MERKEZİ

Dr. Semra 
Kavas

Prof. Dr. 
Enis Rauf 
Coşkuner
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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İstanbul Emniyeti Siber Suçlar-
la Mücadele Şube Müdürlüğü 
ekipleri, kentte yasadışı bahis 

oynatan kişilere yönelik çalışma baş-
lattı. Yapılan çalışmalar kapsamında 
tespit edilen şüphelilerin Esenler’deki 
adreslerine operasyon düzenledi. 
Operasyonda 7 şüpheli yakalanarak 
gözaltına alındı. Şüphelilerin, kendi-
lerine borcu olan kişilere zorla banka 
hesabı açtırdıkları ve haksız kazanç-
tan elde ettikleri paraları bu banka 
hesaplarına yatırdıkları, daha sonra 
bu paraları zorla çektirdikleri tespit 
edildi. Şüphelilere ait adreste yapılan 
aramalarda ise; 13 cep telefonu, 13 
sim kart, dizüstü bilgisayar ele geçiril-
di. Gözaltına şüpheliler, işlemlerinin 
tamamlanmasının ardından adliyeye 
sevk edildi. Şüphelilerden 2’si serbest 
bırakıldı. 3 şüpheli adli kontrol şartıy-
la serbest bırakılırken 2 kişi ise tutuk-
landı. DHA

KAZA, 18.00 sıraların-
da Adil Mahallesinde 
meydana geldi. Bosna 

Bulvarı üzerinde servisten 
inen Sevcan Altun, karşı-
ya geçmek için servisin ön 
tarafından yola çıktı. Altun’a, 
yola çıktığı esnada Mehmet 
Er yönetimindeki 34 GJV 277 
plakalı hafif ticari araç çarptı. 
Çarpmanın etkisiyle savrulan Altun, 
park halindeki otomobilin altına sıkış-
tı. İhbar üzerine olay yerine, polis, 
itfaiye ve sağlık ekibi sevk edildi. 
İtfaiye ekiplerinin yaklaşık yarım saat 
süren çalışmasının ardından Sevcan 
Altun sıkıştığı yerden çıkarıldı. Sağlık 

ekipleri tarafından ilk müdahalesi 
olay yerinde yapılan Altun, ambu-
lansla hastaneye kaldırıldı. Altun’un 
sağlık durumunun iyi olduğu öğre-
nilirken, Altun’a çarpan Mehmet Er 
ifadesi alınmak üzere polis merkezine 
götürüldü. DHA

YASADIŞI BAHIS 
OPERASYONU: 
7 GÖZALTI

Az daha canından olacaktı!

İstanbul’da yasa dışı bahis oy-
natanlara yönelik operasyon 
düzenledi. Operasyonda, 7 şüpheli 
gözaltına alındı

Sultanbeyli’de servis minibüsünden indikten sonra kontrolsüz şekilde caddeye çıkan kadına 
otomobil çarptı. Çarpmanın etkisiyle savrulan kadın park halindeki otomobilin altına sıkıştı

SEN MISIN SEN MISIN 
MUSTERI SECEN!MUSTERI SECEN!
Beyoğlu Taksim Meydanı’nda sivil trafik polisleri taksicilere yönelik denetim gerçekleştirdi. De-
netimlerde yolcu seçtiğini tespit edilen taksi şoförlerine para cezası kesildi. 10 gün trafikten men 
edilen araçlar bağlanarak otoparka çekildi. Taksi şoförleri araçların bağlanmasına tepki gösterdi

İSTANBUL Emniyet Mü-
dürlüğü Trafik Denetle-
me Şube Müdürlüğü’ne 

bağlı Sivil Trafik ekipleri 
Taksim Meydanı ve çevresin-
de taksilere yönelik denetim 
gerçekleştirdi. Sıraselviler 
Caddesi’nde müşteri gibi tak-
siye binmek isteyen sivil trafik 
polisi araca alınmayınca, ile-
ride uygulama yapan ekiplere 

taksi plakasını bildirdi.

Taksiler trafikten men edildi
Taksim Meydanı’ndaki kont-
rol noktasında durdurulan 
şoförlere ‘Yolcu seçme’ mad-
desinden idari para cezası 
uygulandı. 10 gün trafikten 
men edilen taksiler çekiciyle 
otoparka götürüldü. 
Ceza yazılıp aracı bağlanan 

taksici, Halil İbrahim Arıcı “ 
‘Eminönü’ne götürür mü-
sün?’ dedi. Ben de çok trafik 
var. ‘Tramvaya bıraksam olur 
mu?’  dedim. Bundan sebep 
ceza yedim. 4 bin lira ceza 
yazıldı, aracım da 10 gün 
bağlandı. Bu müşteri seçmek 
değil, sadece rica ettim. Bu 
yazılan ceza vicdani mi yani” 
diye konuştu. Aracı bağla-

nan taksici Hakan Ege ise,  
“Eminönü’nde trafik kilit, 
kaza var dedim. Yukarıdan 
götüreyim dedim. Söylediğim 
cümle bu. Yolcu seçmeden 
ceza kesildi. Para cezası ya-
zıldı; aracım bağlandı” dedi. 
Sivil trafik ekipleri ile trafik 
polislerinin taksilere yöne-
lik denetimlerinin süreceği 
öğrenildi.  DHA

OLAY, dün saat 07.30 
sıralarında Yalı Mahal-
lesi Kadir Sokak üzerin-

deki bir rezidansta meydana 
geldi. Otomobil ile rezidans 
otoparkına gelen yüzü mas-
keli bir kişi, husumetli olduğu 
öğrenilen Mehmet Barut’a 
silahla 4 kez ateş açtı. Saldırıya 
uğrayan Barut, kanlar içeri-
sinde yere yığılırken, saldırgan 
olay yerine geldiği plakasız 
araca binerek hızla uzaklaş-

tı. İhbar üzerine olay yerine 
polis ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. Olay yerine gelen sağlık 
ekipleri yaralıyı ambulansla 
hastaneye kaldırdı. Polis ekip-
leri olay yerine şerit çekerek 
inceleme yaptı. Rezidans ka-
meralarını inceleyen ekipler, 
kaçan saldırganı yakalamak 
için çalışma başlattı. Silahlı 
saldırı rezidansın güvenlik ka-
merasına saniye saniye yansıdı. 
 DHA

OTOPARKA 
silahlı saldırı!
Kartal’da otomobil ile rezidansın otoparkına gelen 
yüzü maskeli kişi, Mehmet Barut’a silahla ateş açtı. Ba-
rut yaralanırken, o anlar güvenlik kamerasına yansıdı

ESKI ILÇE BAŞKANI 
IÇIN SON GÖREV

DÜN, Sakarya Ma-
hallesi’nde meydana 
gelen olayda, park 

meselesi nedeniyle başla-
yan tartışma silahlı saldırı-
ya dönüşmüş ve Milliyetçi 
Hareket Partisi Eyüpsultan 
eski İlçe Başkanı Köksal 
Kaçmaz hayatını kaybet-
mişti. Kaçmaz’ın cenazesi, 
Eyüpsultan Yeni Camii’nde 
ikindi vakti kılınan cenaze 
namazının ardından Hasdal 
Mezarlığı’nda toprağa 
verildi. Kaçmaz’ın saldırı 
anında otomobilde yanında 
bulunan torunlarının zarar 
görmemesi için kendisini 
siper ettiği öğrenildi. Kaç-
maz’ın cenazesine Eyüpsul-

tan Belediye Başkan Deniz 
Köken, MHP İl Başkanı 
Sertel Selim, MHP Fatih 
İlçe Başkanı Muharrem 
Caymaz ve aile yakınları 
katıldı. 

Hala çocuklarını 
düşünüyordu
Köksal Kaçmaz’ın oğlu 
Atakan Kaçmaz, “Ben size 
şunu söyleyeyim. Benim 
babam bu vatana çok hiz-
met etmiş bir vatan evla-
dı. Sorun, bütün çevreye 
sorun. Benim babama kim 
yardıma geldiyse geri çe-
virmemiştir. Bu olayda da 
başka birisine yardım eder-
ken başına geliyor. Kusura 

bakmayın konuşamıyorum. 
İlaçlarla ayakta duruyo-
rum. Acım çok büyük, 
ciğerim yanıyor. Çünkü 
benim babam haince bir 
saldırıda öldürüldü. Benim 
babam orada tamamen 
çocuklarına torunlarına si-
per olabilmek için dışarıda 
kaldı. Yoksa içeri girebi-
lirdi. Ama onlara kurşun 
gelmesin diye. Böyle bir 
adam, ölürken bile ölü bile, 
anneme demiş ki, çocukları 
içeri al. Bak 4 tane kurşun 
yemiş. Kan kaybından 
gidiyor, şuuru gidiyor. Hala 
çocukları düşünüyor. Böyle 
bir adam var mı?” diye 
konuştu. DHA

Eyüpsultan’da park kavgasında hayatını kaybeden MHP Eyüpsultan Eski İlçe 
Başkanı Köksal Kaçmaz son yolculuğuna uğurlandı. Kaçmaz’ın saldırı sıra-
sında yanında olan torunlarını korumak için kendisini siper ettiği öğrenildi

Güngören’de motosiklet denetiminde, çakarlı mo-
tosikletine ‘polis gazetesi görev otosu’ kartı koyan 
M.D.’ye 4 bin 64 lira ceza yazıldı

YANGIN, Büyük-
çekmece Dizdariye 
Mahallesi Seçkin 

Sokak’ta saat 10.30 sıra-
larında meydana geldi. 
Otomobilini yol kenarına 
park eden sürücü, yaklaşık 
15 dakika sonra aracından 
dumanların yükseldiğini 
fark etti. Otomobil sahibi 
ve çevredekiler yangın sön-
dürme tüpüyle müdahale 
ederek aracı söndürmeye 
çalıştı. Yangın söndürüle-
meyince itfaiye ekiplerine 
haber verildi. Kısa sürede 
olay yerine gelen ekip-
ler, alev alev yanan araca 
müdahale etmeye başladı. 
İtfaiyenin çalışmasıyla sön-
dürülen araç kullanılamaz 
hale geldi. Ekiplerin yan-

gının çıkış nedeniyle ilgili 
çalışması devam ediyor. 
 DHA

Park halinde 
alev alev yandı
Büyükçekmece’de park halindeki otomobil 
bilinmeyen bir nedenle yanmaya başladı. 
İtfaiye ekiplerinin müdahalesi sonucu sön-
dürülen otomobil kullanılmaz hale geldi

Şehir eşkıyası 
gözaltına alındı

OLAY, dün akşam 
saatlerinde Mimarsi-
nan Mahallesi’ndeki 

Sanayi sitesinde yaşandı. 
Şüpheli M.T. iddiaya göre, 
işyerinin önünde arkadaşla-
rıyla beraber yemek yediği sı-
rada pompalı tüfekle havaya 
ateş açtı. Görüntülerin sosyal 
medyada yayınlanmasından 
sonra, Silivri İlçe Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri harekete 
geçti.Konuyla ilgili incele-
me başlatan polis ekipleri  
M.T.’yi gözaltına aldı.Şüpheli 
M.T ifadesi alınmak üzere 
Silivri İlçe Emniyet Müdürlü-
ğüne götürüldü. Yapılan in-
celemelerde pompalı tüfeğin 
ruhsatsız olduğu tespit edildi. 
 DHA

Silivri’de sanayi sitesinde 
havaya pompalı tüfekle ateş 
açan şüpheli, polis ekipleri 
tarafından gözaltına alındı

Polis 4 bin 64 lira 
para cezası yazdı

İSTANBUL Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri, 
Güngören’de moto-

siklet denetimi yaptıkları 
sırada, şüphelendikleri M.D. 
isimli bir motosiklet sürü-
cüsünü durdurdu. Ekipler, 
M.D.’ye ait motosikleti 
kontrol ederken, çakar ve ses 
düzeni tertibatıyla birlikte 
kendi adına basımı yapılan 
‘Polis Gazetesi Görev Otosu’ 
ibareli baskıları gördü. 
M.D.’nin üst aramasında ise 

‘Polis Emeklileri Dayanışma 
Yardımlaşma Derneği’ ve 
‘Polis Gazetesi Muhabir Ta-
nıtım Kartı’ ibareli belgeler 
ele geçirildi. Gözaltına alınan 
M.D.’ye ‘sesli ya da ışıklı 
uyarı veren işaretleri yasalar-
ca izin verilmeyen araçlara 
takmak’ maddesinden 4 bin 
64 lira idari ceza kesildi. 
Emniyetteki işlemlerinin 
ardından adliyeye sevk edilen 
M.D., çıkarıldığı mahkemece 
serbest bırakıldı. DHA
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M erhaba sevgili okuyucularım.Bildi-
ğiniz üzere Çanakkale büyük bir
yangın meydana geldi.Yangın, mer-

keze bağlı Damyeri köyü yakınlarında henüz
belirlenemeyen nedenle ortaya çıktı.

Rüzgarın da etkisiyle kısa sürede geniş bir
alana yayılan yangına itfaiye ekiplerinin yanı
sıra Orman Bölge Müdürlüğü ekipleri ve
diğer kurumların araçlarıyla müdahale
edildi.

Orman yangınları hemen hemen her yaz

başımıza geliyor.Bende bu yangınların sebep-
leri ve önlemlerine ilişkin biraz konuşmak is-
tiyorum. Artık yıl 2023 ihmalkarlıklar
yüzünden ormanlarımız yanmasın. Önlemle-
rini alalım istiyorum.

Orman yangınları birkaç sebepten kaynak-
lanabilir, bunlar arasında insan kaynaklı fak-
törler (ihmal, dikkatsizlik, kasıtlı yangınlar),
doğal faktörler (şimşekler) ve iklim koşulları
(yüksek sıcaklık, düşük nem) yer alır. Yangın-
ların önlenmesi için şu önlemler alınabilir:

1. Eğitim ve farkındalık:
Orman kullanıcılarına yangın risklerini ve ko-
ruma önlemlerini öğretmek önemlidir.

2. Yasaklar ve düzenlemeler: Ateş yakma
yasağı gibi kurallar koymak, belirli dönem-
lerde ormana girişi sınırlamak etkili olabilir.

3. İzleme ve erken uyarı: Yangın izleme

kuleleri, termal kameralar ve yangın tahmin
sistemleri gibi teknolojiler kullanarak erken
uyarı sistemleri kurulabilir.

4. Yangın yolları ve hatları: Orman içinde
yangınlar için geçiş yolları ve kontrol hatları
oluşturmak, yangınların yayılmasını 
engelleyebilir.

5. Orman yönetimi: Orman alanlarının dü-
zenli olarak bakımı, ağaç kesimi ve temizlik,
yangın riskini azaltabilir.

6. Hava durumu izleme: İklim tahminleri
ve hava durumu raporlarını takip ederek 
yangın riski arttığında önlem almak 
mümkündür. 

7. Ekipman ve eğitimli personel: Yangın
söndürme ekipleri, ekipman ve eğitilmiş per-
sonel bulundurmak yangınların hızla kontrol
altına alınmasını sağlayabilir.

8. İhbar sistemleri: Vatandaşların yangın
gördüklerinde hızla ihbarda bulunabilecekleri
bir sistem oluşturmak önemlidir. Orman yan-
gınlarını önlemek ve etkilerini minimize
etmek için bu önlemler bir arada 
kullanılabilir.

Şunuda unutmayalım okurlarım her ağaç
bize nefes demek ormanlarımıza sahip çıka-
lım lütfen.

Tekrar görüşmek dileğiyle.

Üzgünüz Çanakkale!

Turan Hançerli yönetimindeki Avcılar Belediyesi yaz konserleri etkinlikleri düzenledi ama düzenlenen konserlere vatandaşlar ilgi
göstermedi. Neredeyse hiç kimsenin gitmediği konserler için Avcılar Belediyesi organizasyonu yapacak şirkete 11 milyon 714 bin
lira ödedi. Duruma tepki gösteren vatandaşlar, “Bu ekonomik kriz ortamında yazık günah böyle müsriflik olmaz” diye konuştu

11 milyon 
714 bin lira 

çöpe gitti!
A vcılar Belediyesi’nin sahildeki güreş alanında

yaptığı yaz konseri etkinliklerine kimse git-
medi. Belediye, 31 Mart’ta sözleşmesini

yaptığı ihaleye göre organizasyonu yapacak  şir-
kete 11 milyon 714 bin  lira ödedi. İhale cetveline
göre  gelecek olanlar A,B,C sınıfı sanatçıları izleye-
cek, 51 bin adet pamuk şekeri, 51 bin adet patla-
mış mısır, 10 bin meyve suyu, 10 bin kek ikram
edilecekti. Yaz konserlerine çıkan sanatçıların ilk defa
duyuluyor olmasına kızan halk ise konserlere gitmedi.
Böylece belediyenin ‘halk eğlensin’ diye ihaleye ödediği
yaklaşık 12 milyon lira çöpe gitmiş oldu.

Belgeye Damga ulaştı 

Sahildeki güreş alanında düzenlenen Avcılar Belediyesi
Yaz Festivali konserinde sahneye çıkan sanatçılar  kendi-
leri söyleyip,  kendileri dinlediler. Avcılar’da yaşayan va-
tandaşlar, belediyenin konsere kimse gelmesin diye
yaptığı organizasyonlara kaç para ödediğini merak edi-

yor. Songül ve Oktay Bilge, Vedat Baran, Musa
Baki, Şahin Akın, Ozan Koç, Ayla Yılmaz, Berfu
Sarıbaz gibi sanatçıları festivalde sahneye çıkartan

Herkes Avcılar Belediyesi’nin bu etkinliklere ne
kadar ödediğinin belgesine Damga ulaştı.

Sözleşme 31 Mart'ta yapıldı

Avcılar Belediyesi 25 Ocak 2023 tarihinde yaptığı
ihalenin yaklaşık maliyeti 14 milyon 634 bin lira olarak
belirlendi. İhaleye dört şirket teklif verirken sadece iki fir-
manın teklifi geçerli sayıldı. Belediye 11 milyon 714 bin
lira teklif veren Bilir Turizm ile 31 Mart 2023 tarihinde
sözleşme yapıldı. Sözleşmenin süresi 31 Aralık 2023 ta-
rihinde sona eriyor. Bu süre içerisinde  Avcılar Belediye-
sinde yapacağı etkinlikler için 2 adet A Grubu Sanatçı,
4 adet B Grubu Sanatçı, 30 Adet C Grubu Sanatçı te-
mini taahhüdü verildi. Şimdi herkes, yaz festivalinde
sahneye çıkan sanatçıların hangi kategoriye girdiğini
merak ediyor.

Kartal’da 
YÜZLER
GÜLÜYOR
Kartal Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri
Müdürlüğü tarafından çocukların sporla
tanıştırılması için hayata geçirilen Yaz Spor
Okulu’nun 2. dönemini başarı ile tamamlayan
150 öğrenci, katılım belgelerini aldı

KARTAL Şehit Öğretmen Hüseyin
Ağırman Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi tesislerinde düzenlenen törene;

Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel, Kartal
Belediyespor Başkanı ve Kartal Belediyesi Mec-
lisi üyesi Umut Daştan, Kartallı muhtarlar,  öğ-
rencilerin aileleri ve 150 minik yaz okulu
öğrencisi katıldı. 31 Temmuz – 25 Ağustos tarih-
leri arasında düzenlenen Yaz Spor Okulu’nun 2.
dönemi kapsamında eğitimlere katılan 7-12 yaş
grubundaki öğrenciler; basketbol, voleybol,
hentbol, futbol, jimnastik, tenis, masa tenisi,
dans, satranç,  akıl oyunları, savunma sporları
ve sinema olmak üzere 12 spor branşında eğitim
gördü. Sabah saat 09.00’dan akşam 17.00’a
kadar süren Yaz Spor Okulu’nun faaliyetlerinde,
profesyonel sporculardan aldıkları eğitimi başarı
ile tamamlayan 150 öğrenci, düzenlenen tören
ile katılım belgelerini aldı.

450 çocuk spor yaptı

Törene katılan Kartal Belediye Başkanı Gökhan
Yüksel, çocukların büyük ilgisiyle karşılandı.
Başkan Gökhan Yüksel, çocukların eğlenceli ve
kaliteli bir yaz tatili geçirmelerinin yanı sıra spor
yaparak sağlıklı kalmanın önemine değindi. Baş-
kan Yüksel, spora yönelik yatırımların devam
edeceğini söyleyerek yaz okulunda emek veren
eğitmenler ve katılımcı çocukların ailelerine de
teşekkür etti. Yaz Spor Okulu öğrencileri katılım
belgelerini Başkan Gökhan Yüksel’in elinden
aldı.Yaz Spor Okulu’nun 3. Dönemi, 28 Ağustos
– 15 Eylül tarihleri arasında gerçekleştirilecek ve
Yaz Spor Okulu’ndan toplamda 450 çocuk
mezun olarak tatil dönemini sporla geçirmiş 
olacak.  HABER MERKEZİ

serapsahin8487@gmail.com

yaşamaya daİr

Serap ŞAHİN

ANIL 
BODUÇ

ÖZEL HABER

Bilir Turizm’in aldığı ihalede yapması gereken işler ihale cetveline kalem kalem
yazıldı. İşte şirketin bu etkinlikler kapsamında taahhüt ettiği işler: 15'er bin pat-
lamış mısır, gazoz, su temini, 51 bin adet patlamış mısır, 51 adet pamuk şekeri,
bin 500 logolu uçurtma, 32 adet A Grubu Çocuk Oyunu, 64 adet
B Grubu Çocuk Oyunu, 10 adet A-B
Grubu  Yetişkin Tiyatro Oyunu, 12
adet Film kiralama telifi, 10 adet
projeksiyon kiralama, 10 adet film
perdesi kiralama, 4 bin adet dizgi
bayrak temini, bin 500 adet balon, 2
bin adet rafya, 10 bin adet kek, 10
bin adet meyve  suyu, 200 kilo pasta,
40 bin adet bayrak, 4 bin
adet baskılı tişört, 4 bin adet
şapka, 3 bin adet kumanya,
bin adet USB bellek. 

Pamuk şekerler elde kaldı

Ukrayna’dan İstanbul’a
İBB, Ukraynalı çocuklar için İstanbul'da kültür ve eğlence programı düzenledi. Program kapsamında bir hafta
boyunca çeşitli etkinliklere katılan minik misafirler hem gezdi hem de şehrin eşsiz güzelliğinin tadını çıkardı

UKRAYNA İstanbul Başkonsolosluğu, ül-
kelerinde devam eden zorlu koşullar sebe-
biyle Odessa’da yaşayan 6-16 yaş

arasındaki 44 çocuğun 5 refakatçi eşliğinde İstan-
bul’a ziyaret ederek dinlenmesini talep etti. İstanbul
Büyükşehir Belediyesi’ne iletilen ve Ekrem İmamoğ-
lu’na hitaben gelen yazılı talep üzerine, ilgili kurum-
lar gerekli süreçleri hızlıca başlatarak küçük
misafirler için İstanbul dinlenme programı hazırladı.
19 Ağustos’ta İstanbul’a gelen Ukraynalı misafirler,
önce yapımı tamamlanan İBB Eyüpsultan Yüksek-
öğrenim Öğrenci Yurdu'na yerleştirildi. Odessalı
gençler, bir hafta boyunca moral ve motivasyon sağ-
lamak için her gün çeşitli etkinliklere katıldı. Öğrenci-
lerin tüm ihtiyaçları İBB tarafından karşılandı. 

Hem gezdiler hem eğlendiler

Genç misafirler, düzenlenen dinlenme programı kap-
samında; İstanbul turu, İBB Doğa Kampı etkinliği,
Ağaç A.Ş. teraryum etkinliği, Miniatürk Müzesi ziya-
reti ve Florya Akvaryum gezisi gerçekleştirdi; kahvaltı
ve akşam yemeklerinde ağırlandı. Odesalı öğrenciler,
Çikolata Atölyesi etkinliği ve Vialand Eğlence Mer-
kezi gezisinde de eğlenceli anlar yaşadı. İBB’nin, kar-
deş şehri Odesa için düzenlediği tarihi/turistik ve
dinlenme programı kapsamında motivasyon sağla-
yan genç misafirler, 1 hafta boyunca İstanbul’un tüm
güzelliklerini tattı. 

İlk kez rahat uyudular

Öğrencilere eşlik eden Ukraynalı refakatçi ise, çocuk-
ların burada çok mutlu olduğunu dile getirerek,
“Bizim oralarda roket ve füze geldiğinde çok siren
çalıyor. Çocuklar siren sesi duymadıkları için şaşkın...
O sesi duymadan ilk kez rahat uyuduklarını söylü-
yorlar. Onun dışında İstanbul’u da çok beğendiler.
Organizasyondan ve ortamdan çok memnunlar.”
dedi. İBB, geçtiğimiz sene yine zor koşullarda yaşam
mücadelesi veren Ukraynalı gençleri İstanbul’da
ağırlayarak, çeşitli etkinlikler düzenlemişti. İBB, ger-
çekleştirdiği iş birliklerini diğer kardeş şehirleri ile de
sürdürmeyi hedefliyor.  HABER MERKEZİ

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş, Arnavutköy'de

inşası tamamlanan Darülaceze Sosyal
Hizmetler Şehri'nde incelemede bulundu

DARÜLACEZE Sosyal Hizmet Şeh-
ri’nin açılışı öncesinde düzenlenen
“Açılışa Doğru” programına Mahi-

nur Özdemir Göktaş’ın yanı sıra İstanbul Va-
lisi Davud Gül, Arnavutköy Belediye Başkanı
Ahmet Haşim Baltacı, Darülaceze Başkanı
Hamza Cebeci, Darülaceze yönetim kurulu
üyesi Devlet Tiyatroları Genel Müdürü Tamer
Karadağlı ve Darüleceze yönetim kurulu üye-
leri katıldı.  Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş ve diğer katılımcı-

lar, toplantının ardından tesisi gezdi.

Büyük bir alan içinde

Arnavutköy'ün Yassıören Mahallesi'nde 145
bin 727 metrekarelik bir alana inşa edilen tesis,
çeşitli kapasitelerdeki birimleriyle dikkat çeki-
yor. Tesis içerisinde 180 kişi kapasiteli Bağışçı
Birimi, 320 kişi kapasiteli Sağlıklı Kadın ve
Erkek Birimi, 274 kişi kapasiteli Yatağa Ba-
ğımlı Kadın ve Erkek Birimi, 154 kişi kapasiteli
Alzheimer ve Demans Birimi, 50 kişi kapasiteli

çocuk yuvası, poliklinikler, rehabilitasyon ve
sosyal merkez, iş atölyeleri, idari binalar, 500
kişi kapasiteli konferans merkezi, cami yanı
sıra kilise ve havra gibi farklı dinlere hizmet
veren ibadet alanları da bulunuyor.

Kararlılık içinde çalışıyor

İhtiyaç sahiplerine geniş kapsamlı ve çağdaş
hizmetler sunmayı amaçlayan tesisin temeli 22
Mayıs 2022 tarihinde Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan tarafından atılmıştı.  Arnavut-

köy Belediye Başkanı Ahmet Haşim Baltacı,
sosyal medya hesaplarından yaptığı payla-
şımla, "Aile ve Sosyal Politikalar Bakanımız
Mahinur Özdemir Göktaş'ın katılımıyla, ilçe-
mizde yapımı gerçekleşen Darülaceze Sosyal
Hizmet Şehri'nin açılış öncesindeki hazırlık
toplantısına katıldık. Sayın Cumhurbaşkanı-
mızın himayelerinde kısa sürede tamamlanan
ve çok yakında hizmete girecek olan bu hayırlı
yatırımda emeği geçen herkese minnet ve şük-
ranlarımı sunuyorum" ifadelerini kullandı.

Arnavutköy’de iyilik var
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Ö nceki İstanbul Büyükşehir Be-
lediyesi (İBB) yönetimi, Ata-
köy-İkitelli metro hattı için 29

Eylül 2015 tarihinde İhaleye çıktı. Hat
için 2 Şubat 2015 tarihinde sözleşme
imzalandı ve yer tesliminin ardından 15
Şubat 2016’da imalat işlerine başlandı.
Ancak süreç, planlandığı gibi ilerlemedi
ve hattaki çalışmalar, yüzde 35 ilerleme
seviyesindeyken kısmen durduruldu.
Ekrem İmamoğlu liderliğindeki İBB yö-
netimi, önceki idare tarafından durduru-
lan diğer metro hatlarında olduğu gibi,
Ataköy-İkitelli metro hattında da çalış-
maları yeniden başlattı. Hızlandırılan
çalışmalar kapsamında hattın Bahariye
ve Masko İstasyonları, 29 Mayıs
2021’de hizmete alındı. Hattın, Bahariye
Ataköy arasındaki bölümündeki imalat-
larda da yüzde 90’lar seviyesine ulaşıldı. 

Önce inceleme sonra açıklama

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, kent tra-
fiğine soluk aldıracak projelerden biri
olan hattaki ilerleme seviyesini yerinde

deneyimledi. İBB Raylı Sistem Dairesi
Başkanı Ceyhun Avşar’dan çalışmalarla
ilgili bilgi alan İmamoğlu, Yenibosna İs-
tasyonu’nun turnike ve peron katlarında
incelemelerde bulundu. Çalışanlarla anı
fotoğrafları çektiren İmamoğlu, konuyla

ilgili açıklamalarını da istasyonda yaptı. 

Hep beraber açılış yapacağız

“Ataköy-İkitelli hattımızın epeyce yol al-
dığını bugün tespit ettik” diyen İma-
moğlu, şunları söyledi: “Dönem dönem

bazı sıkıntılarını, tasarımla ilgili prob-
lemlerini aştığımız bu yolculukta, şu
anda kurumumuz, müşavir firma, yükle-
nici firma, her birim aslında üst seviyede
bir emekle burayı inşallah Mart 2024’e
hazırlıyoruz. 
Bakırköy'ü, Küçükçekmece'ye bir kısım
Bağcılar'a, Bahçelievler'in bir bölümüne
bağlayacak önemli bir hattımız. Yine
farklı toplu ulaşım hatlarımızda kesen
bir hattımız. Daha önce iki durağını aç-
mıştık. O da çok faydalı olmuştu Kü-
çükçekmece bölümünde. Şimdi
bütününü Mart 2024’te açmanın onu-
runu yaşayacağız. 5 yıllık hizmet döne-
mimiz biterken önemli açılışlarımızdan
bir tanesi olacak. Emeği geçen herkese
teşekkür ediyoruz. Yüzde 90 seviyelerine
doğru hızla ilerliyor şu anda. Bugün yü-
rüyen merdivene bindik, yakın zamanda
test sürüşlerinde trenlerimize, vagonları-
mıza bineceğiz. Sonra da inşallah halkı-
mızla beraber buranın açılışını
yapacağız. Şimdiden hayırlı olsun.”
HABER MERKEZİ
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
5 ilçeden geçecek (Bakırköy,
Bahçelievler, Bağcılar, Küçükçekmece,
Başakşehir), 13,4 kilometrelik hat
boyunca 12 istasyona uğrayıp, tek
yönde 35 bin yolcu taşıyacak 
Ataköy-İkitelli metro hattının Mart
2024’te İstanbulluların hizmetine
gireceğini duyurdu. İmamoğlu,
“Daha önce iki durağını açmıştık.
Şimdi bütününü Mart 2024’te
açmanın onurunu yaşayacağız” dedi.
Hattın devreye girmesiyle, 
Ataköy-İkitelli arası 21,5 
dakikaya inecek

AtAköy İkİtellİ
yAkın olAcAk!

Bakırköy, Bahçelievler, Bağcılar, Küçükçek-
mece, Başakşehir ilçelerinden geçecek Ataköy-
İkitelli metro hattı, tamamen tamamlandığında
12 istasyondan oluşacak. Toplam uzunluğu
13,4 kilometre olan metro hattıyla beraber Ata-
köy-İkitelli arası 21,5 dakikaya inecek. Ataköy-
İkitelli Metro Hattı ile saatte tek yönde 35 bin
yolcu taşınması he-
defleniyor. Ataköy-
İkitelli metro hattı;
Ataköy, Yenibosna,
Çobançeşme, Ku-
yumcukent, Doğu
Sanayi, Mimar

Sinan, Evren Mahallesi, İkitelli Caddesi, Meh-
met Akif, Bahariye, Masko ve İkitelli Sanayi du-
raklarından oluşuyor. Hat; Marmaray hattı ile
Ataköy İstasyonu’nda, Yenikapı- Atatürk Havali-
manı hattı ile Yenibosna İstasyonu’nda, Yeni-
kapı-Kirazlı-Halkalı hattı ile Mimar Sinan
İstasyonu’nda, Kabataş-Mahmutbey-Esenyurt

hattı ile Atatürk Ma-
hallesi İstasyonu’nda
ve Kirazlı-Başakşehir-
Kayaşehir hattı ile de
İkitelli İstasyonu’nda
entegre olacak şekilde
planlandı.

5 iLÇE 12 iSTASYON

Silivri çocukları sevindirecek
Silivri Belediyesi, 2023-2024 eğitim öğretim döneminde ilkokula yeni başlayacak olan
1. sınıf öğrencilerine okul çantası ve kırtasiye malzemesi desteğinde bulunuyor

Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz’ın eğitime
yatırım projeleri hız kesmeden devam ediyor. Silivri
Belediyesi, 2023-2024 eğitim öğretim döneminde

ilkokula yeni başlayan 1. sınıf öğrencilerine okul çantası ve 1
yıllık ihtiyaçlarını karşılayabilecek kırtasiye malzemesi hediye
ediyor. 3 binin üzerinde öğrenciyi kapsayacak destek ile hem
çocuklar mutlu ediliyor hem de ailelerin okul masraflarına
katkı sağlanıyor. Okul çantaları ve kırtasiye malzemeleri 4
Eylül 2023 Pazartesi günü sınıflarda hazır olacak.

Okul setlerinde yok yok

Silivri Belediyesi tarafından öğrencilere hediye edilecek olan
setlerde; okul çantası ve beslenme çantası seti, 10’lu el işi kâ-
ğıdı, 12’li kuru boya, 12’li pastel boya, 12’li sulu boya, 12’li
defter kitap etiketi, abaküs, A5 çizgili defter, A5 kareli defter,
güzel yazı defteri, defter kabı seti, kalem açacağı (kalemtıraş),
kalemlik, kırmızı kurşun kalem, siyah kurşun kalem, resim
defteri, sayı sayma seti, silgi, stick yapıştırıcı, tahta kalem seti,
oyun hamuru seti ve makas bulunuyor.
HABER MERKEZİ

Kadıköy pazarına
kavuşuyor
Kadıköy Belediyesi’nin yeniden kullanımı
özendirmek ve ihtiyaç sahiplerine ek gelir
imkânı sağlamak amacıyla hayata
geçirdiği Yeniden Kullanım Pazarı, bugün
belediye bahçesinde açılıyor

Türkiye’de hızla artan enflasyon nede-
niyle vatandaşın alım gücünün düşmesi ve
tekstil endüstrisinin çevreye verdiği zararlar

nedeniyle ikinci el eşyalara rağbet her geçen gün artı-
yor. Kadıköy Belediyesi de ihtiyaç dışı tüketim kültürü-
nün hızla artmasının çevreye verdiği zararlara dikkat
çekmek ve yeniden kullanımı teşvik etmek amacıyla bu
hafta altıncı kez Yeniden Kullanım Pazarı açmaya ha-
zırlanıyor. 27 Ağustos Pazar günü Kadıköy Hasanpa-
şa’da bulunan belediyenin bahçesinde kurulacak
Yeniden Kullanım Pazarı’nda ikinci el giysi, çanta,
ayakkabı, takı, oyuncak, bebek giysileri gibi ürünler yer
alacak. Kullanılmayan giysilerin çöpe atılmasını önle-
yerek yeniden değerlendirilmesini amaçlayan Kadıköy
Belediyesi, bu pazar sayesinde ihtiyaç sahiplerine de
ek gelir imkânı sağlayacak. 

Bugün açılıyor

Kadıköy Belediyesi'nin 2. El Giysi Mağazası Açık
Gardırop da Yeniden Kullanım Pazarı’nda stant aça-
cak. Pazara gelenler, Açık Gardırop’un standını da zi-
yaret ederek kullanmadıkları kıyafetlerin ihtiyaç
sahiplerine ulaştırılması için bağış yapabilecek. Bugün
Hasanpaşa’daki belediye bahçesinde kurulacak olan
pazar, 11.00-19.00 saatleri arasında ziyaretçilerini
ağırlayacak. HABER MERKEZİ

Sarıyerli
balıkçılar 
bir arada
Balıkçılığın önemli merkezlerinden biri olan
Sarıyer’de balık göç yollarının takibini 
kapsayan proje tanıtıldı. Sarıyer 
Belediyesi’nin ev sahipliği yaptığı ve Ege
Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi tarafından
düzenlenen toplantıya projenin en önemli
adımını oluşturan Sarıyerli balıkçılar katıldı

avrupa Denizlerindeki Sucul Canlıların
İzlenmesi İçin Stratejik Altyapıların Gelişti-
rilmesi (STRAITS) projesinin tanıtım top-

lantısında konuşma yapan Prof. Dr. Altan Lök, bunun
bilimsel bir altyapı projesi olduğunun altını çizerek
şunları söyledi, “Balık sınır dinlemiyor. Diğer ülkelerle
işbirliği yapamazsak balığın göç yollarını izleyemeyiz.
Büyük ölçekli projeler yönetmek zorundayız.  Avrupa
Denizlerindeki Sucul Canlıların İzlenmesi İçin Strate-
jik Altyapıların Geliştirilmesi (STRAITS) projesini 10
partner ve 7 ülke olarak yürüteceğiz.  Proje; Kuzey
Kanalı, Danimarka Boğazları, Cebelitarık Bogăzı, Ak-
deniz, Tur̈k bogăzlarını ve Karadeniz’i kapsıyor. Balık-
çılığı yönetmek ve balıkçı arkadaşlara bilgi aktarmak
için bu göç yollarının takibi büyük öneme sahiptir. Ay-
rıca bilimsel veriler sayesinde ülke menfaatlerini de ko-
rumaya çalışıyoruz. Göç yollarının yanı sıra balıkların
davranış modellerini de tespit edebileceğiz” dedi.
HABER MERKEZİ

Süleymanpaşa
Belediye Başkanı
Hüseyin Uzunlar,

beraberinde
belediye başkan

yardımcılarından
oluşan heyetle

Tekirdağ Valiliği
görevine atanarak
görevine başlayan

Recep Soytürk’e
hayırlı olsun 
ziyaretinde 

bulundu

Tekirdağ Valisi Aziz Yıldırım’ın
Trabzon Valiliği’ne atandığı
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi

ile Kilis Valiliği’nden Tekirdağ Valiliği gör-
evine getirilen Recep Soytürk, görevine res-
men başlarken, Süleymanpaşa Belediye

Başkanı Hüseyin Uzunlar da Soytürk’e ha-
yırlı olsun ziyaretinde bulundu. Başkan
Uzunlar’a bu ziyarette, Süleymanpaşa Be-
lediye Başkan Yardımcıları Şenol Karakü-
çük, Gökhan Saygı ve Sabri Çınar eşlik
ederken, Uzunlar Vali Soytürk’e yeni gör-
evinde başarılar diledi.

Projeleri övdü

Süleymanpaşa Belediyesinin başarılı çalış-
malarını öğrendiğini ifade eden Soytürk,
Başkan Uzunlar’ı tebrik ederek, Tekirdağ ve
Süleymanpaşa’ya hizmet yolunda birlikte
çalışacak olmaktan duyduğu memnuniyeti
dile getirdi. Uzunlar da belediye olarak ger-
çekleştirdikleri proje ve yatırımlar hakkında
Vali Soytürk’e bilgi vererek, devam eden
projelerle ilgili fikir alışverişinde bulundu.
İRFAN DEMİR

Valİ’ye zİyaret



T ürk Harb- İş Sendikası üyesi yakla-
şık 2 bin 500 kişi, vergi dilimlerinde
iyileştirme ve milli savunma primi

noktasında taleplerini dile getirmek için
bugün bir araya gelerek Gölcük Anıtpark'ta
basın açıklaması gerçekleştirdi. “Vergide
adalet istiyoruz”, “Harb-İş işçisi vatan bek-
çisi”, “Direne direne kazanacağız” slogan-
larının atıldığı meydanda, çalışanların
ücret ve özlük haklarının yeniden gözden
geçirilmesinin ve vergilerin yüzde 15 ora-
nında sabitlenmesi talep edildi.

Artık dayanamıyoruz

Vergi dilimlerinde iyileştirme ve milli sa-
vunma primi istekleri doğrultusundaki ta-
leplerini bugün yapmış oldukları
açıklamada dile getiren Türk Harb – İş
Sendikası Kocaeli Şube Başkanı Korkut
Gökbayrak, “Artık bıçak kemiğe dayanmış-
tır, enflasyonun önlenemez yükselişi gıda
ve yakıta gelen zamlar, gelen ek vergiler

iyice belimizi bükmüştür. Bu artık sürdürü-
lebilir bir durum olmaktan çıkmıştır” dedi.
“Yıllardır çalışanların ücretlerinin Türkiye
ekonomisinin büyümesine eş değer bir dü-
zeyde büyümediğine dikkat çeken Gökbay-
rak, açıklamasında şunları söyledi: “Hem
doğrudan hem de dolaylı olarak ödediği-
miz vergilerle ücretimiz daha cebimize gir-
meden vergi adı altında geri alınmakta,
ocak ayında aldığımız ücretimiz aralık
ayına kadar giderek azalmakta ve erimekte-
dir. Ekonomik krizden en çok etkilenen
kesim olan biz emekçilerin en önemli so-
runlarından birisi hiç kuşkusuz adaletsiz
vergi sistemidir. Bu nedenle biz çalışanlar
olarak; ülkemizde yaşanan vergi adaletsiz-
liğine artık bir son verilmesini istiyoruz.”

Ek vergiler belimizi büktü

Gökbayrak açıklamasının devamında refah
payı ve milli savunma sanayi primi bekle-
diklerini ifade ederek şunları kaydetti:

“Fakat artık bıçak kemiğe dayanmıştır, en-
flasyonun önlenemez yükselişi gıda ve ya-
kıta gelen zamlar, gelen ek vergiler iyice
belimizi bükmüştür. Bu artık sürdürülebilir
bir durum olmaktan çıkmıştır. Bizim şu an
devletimizden, Cumhurbaşkanımızdan,
Milli Savunma Bakanımızdan ve Çalışma
Bakanımızdan beklentimiz bir refah payı
ve milli savunma sanayi primidir. Sa-
vunma sanayinde yüzde 80’e varan milli-
leşme oranlarında askeri fabrikalarımızın
ve tersanelerimizin katkısı göz ardı edile-
mez. Ancak gelin görün ki, ülkemizin gü-
venliği için çalışan emekçilerimiz maalesef
geçim savaşı veriyor. Gün, birlik ve bera-
berlik günüdür. Gücümüz birliğimizdedir.
Zafer direnen emekçinin olacaktır. İş barışı
ve iş huzurunu bozmadan emek ve ekmek
mücadelesine devam edeceğiz.”

Taleplerini sıraladılar

Gökbayrak, Türk Harb-İş üyesi sa-

vunma ve güvenlik çalışanlarının talep-
lerini şu sözlerle sıraladı:“Türk Harb-İş
Sendikasının ülke savunmasına hizmet
veren işçileri, hak ettiği değeri görmek ve
emeğinin karşılığında alacağı ücretle ge-
çinebilmek istiyor. Ailesini daha iyi ko-
şullarda yaşatabilmek, çocuklarına
sağlam bir gelecek sağlayarak geleceğe
güvenle bakabilmelerini temin edebil-
mek istiyor. Buradan Sayın Cumhur-
başkanımız başta olmak üzere Milli
Savunma ve Çalışma ve Sosyal Güven-
lik Bakanlarımıza sesleniyoruz. Arka-
daşlarımızın ücret ve diğer özlük
haklarının bir an önce gözden geçirilme-
sini, çalışandan kesilen verginin yüzde
15'te sabitlenerek üstünün kamu işve-
reni tarafından karşılanmasını, enflas-
yona yenik düşen ücretlerin yaşanabilir
seviyeye yükseltilmesi için yeni bir dü-
zenleme yapılmasını talep ediyoruz.”
HABER MERKEZİ
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Klima satışları
tavan yaptı

FİSKOBİRLİK'ten yapılan yazılı açıklamada,
birlik bünyesindeki 50 kooperatif aracılığıyla
birliğe üye tüm ortaklardan ve ortak olma-

yan üreticilerden alım gerçekleştirildiği belirtildi. Geç-
miş sezonlarda olduğu gibi bu sezon da serbest
piyasada oluşan fiyatların üzerinde bir fiyatla 50 ran-
dıman hesabı usulüne göre fındık alımı yapıldığı akta-
rılan açıklamada, "Kooperatif ortağı üreticilerden
herhangi bir kesinti yapılmayacak. Ortak dışı alım-
larda ise kanunen yüzde 1,10 borsa ve stopaj kesinti-

leri gerçekleştirilecek." ifadelerine yer verildi. Açıkla-
mada, coğrafi işaretli Giresun tombul fındığının üretici
belgesi olanlara kilogram başına 75 kuruş ek ödeme
yapılacağı aktarıldı.

Ödemeler 2 gün içinde yapılıyor 

Peşin veya emanet usulüyle ürünlerin alımlarının ya-
pıldığı ifade edilen açıklamada, şunlar kaydedildi:
"Fındığını peşin alım usulüne göre kooperatiflerimize
teslim eden üreticilerimizin ürün bedelleri bir sonraki

gün ödenmektedir. Fındığını emanet usulüne göre tes-
lim eden üreticilerimizin ürün bedelleri ise emanet
fındığının peşine çevrilmesini talep etmesi halinde iki
gün sonra ödenmektedir." Üreticilerin fındıklarını koo-
peratifler aracılığıyla oluşturulan alım noktalarında ya
da çuvala konulmuş olması koşuluyla harmandan tes-
lim edebileceğine işaret edilen açıklamada, harman-
dan teslim alınan fındıklar için üretici ve ortaklardan
herhangi bir hamaliye ve yol masrafı kesintisi yapıl-
mayacağı belirtildi. AA

Fındık Tarım Satış Kooperatifleri Birliği'nin (FİSKOBİRLİK) üreticilerden fındık alımına başladığı bildirildi

BICAK KEMIGE
DAYANDI!

Son 3-4 haftalık dönemde görülen 
yoğun sıcaklık artışlarının etkisiyle klima
satışları tavan yaptı. Ankara Klimacılar,
Buzdolapçılar ve Tamircileri Esnaf ve
Sanatkarlar Odası Başkanı Necdet
Çerkeşli klimaların montaj sürelerinin
15 güne kadar çıktığını belirtti

Kocaeli'de Gölcük Donanması'nda Türk 
Harb-İş Sendikası'na üye yaklaşık 2 bin 500 kişi,
vergi dilimlerinde iyileştirme ve milli savunma

primi taleplerini dile getirmek için meydana indi.
Şube Başkanı Korkut Gökbayrak, artık bıçağın

kemiğe dayandığını söyledi

FiSKOBiRLiK FındıK aLımLaRına BaşLadı

Kredi kartı kullanımı patladı
Artan enflasyon ve eriyen alım gücü sonrası vatandaş kredi kartlarına yüklendi. BKM
verilerine göre, temmuzda yapılan kartlı ödemelerin yüzde 82'si kredi kartlarıyla yapıldı

BANKALARARASI Kart Mer-
kezi’nin (BKM) temmuz ayına
ilişkin yayınladığı istatistikleri

kartlı harcamalardaki sert artışı gözler
önüne serdi. Buna göre, temmuz ayı itiba-
rıyla Türkiye’de kredi kartı sayısı 109,8
milyon, banka kartı sayısı 181,1 milyon ve
ön ödemeli kart sayısı 81 milyon adet
oldu. 2022 Temmuz ile kıyaslandığında
kredi kartı adedinde yüzde 19’luk, banka
kartı adedinde yüzde 14’lük, ön ödemeli
kart adedinde ise yüzde 24’lük artış ya-
şandı. Toplam kart sayısı ise 371,9 milyon
adede ulaşarak geçen yılın aynı dönemine
göre yüzde 18 artış gösterdi.

753 milyar liralık ödeme

Temmuz ayında 753 milyar TL tutarında
1,4 milyar adet kartlı ödeme işlemi gerçek-
leşti. Kartlı ödemelerin 618,4 milyar TL’si
kredi kartları ile yapılırken 122,1 milyar
TL’sinde banka kartları, 12 milyar
TL’sinde ise ön ödemeli kartlar kullanıldı.
Kredi kartları, banka kartları ve ön öde-
meli kartlar ile temmuz ayında yapılan

toplam ödeme tutarı bir önceki yılın aynı
dönemine göre yüzde 138 artarak 752,5
milyar TL oldu.

Banka kartları ikinci sırada

Kredi kartı ile yapılan ödemelerde önceki
yılın aynı dönemine göre büyüme oranı
yüzde 149, banka kartı ile yapılan ödeme-
lerde yüzde 96 olurken ön ödemeli kartlar
ile yapılan ödemelerde ise bu oran yüzde
105 oldu. Kredi kartları, banka kartları ve
ön ödemeli kartlar ile temmuz ayında ya-
pılan toplam ödeme adedi bir önceki yılın
aynı dönemine göre yüzde 32 artarak 1,4
milyar adet oldu. Kartlı ödemelerin 787
milyon adedi kredi kartları ile yapılırken
516 milyon adedinde banka kartları, 84
milyon adedinde ise ön ödemeli kartlar
kullanıldı. Kredi kartları ile yapılan ödeme
adetlerinde büyüme oranı geçen yılın aynı
dönemine göre yüzde 34, banka kartları
ile yapılan ödeme adetlerinde yüzde 30
olurken ön ödemeli kartlar ile yapılan
ödeme adetlerinde ise bu oran yüzde 27
oldu.  AA

HAVA sıcaklarının son dönemde mevsim nor-
mallerinin üzerinde seyretmesiyle Türkiye ge-
nelinde klima ve soğutma ürünlerine talep

arttı. İklimlendirme Sanayi İhracatçıları Birliği Başkanı
(İSİB) Mehmet Hakkı Şanal, son 3-4 haftalık dönemde
görülen yoğun sıcaklık artışlarının etkisiyle klima satışları-
nın tavan yaptığını söyledi. Ev tipi klimaların pazardaki
büyüme oranın yaklaşık yüzde 30 civarında olduğunu
belirten Şanal, “Klima tedariki konusunda bir problem
yaşamıyoruz. Yerli üreticilerimiz yeni yatırımlar yapıyor-
lar, bununla birlikte ithalatçı firmalarımız var. Yeterli sa-
yıda stokumuz bulunuyor” dedi. Sıcaklık artışlarının yanı
sıra Kahramanmaraş merkezli deprem felaketinin de
talep artışında önemli bir faktör olduğunu vurgulayan
Şanal, “Başta Adana, Hatay ve Kahramanmaraş olmak
üzere deprem bölgesinde, özellikle konteynır şehirlerde ve
çadır kentlerde sıcaklık artışları ciddi sıkıntılara sebep ol-
maya başladı. Klima bazında en yoğun talep artışının
gerçekleştiği yerler bu iller oldu” diye konuştu.

İklimlendirme sektörü büyüyor

Şanal, Türkiye’deki klima satışlarında yaşanan artışın
yanı sıra iklimlendirme sektörünün bu yıl da büyümeye
devam ettiğine dikkati çekerek, şunları kaydetti: “7 ayda
yüzde 8’lik bir büyüme kaydettik. İklimlendirme sektörü
olarak, merkezi soğutma sistemleri, yalıtım tesisat malze-
meleri satışında bir artış var. Ev tipi klimalar özelinde
baktığımızda ise sektörün büyümesinde yüzde 15 civa-
rında ihracatımızda artış gerçekleşti. Bu sene içinde sek-
tör olarak ana hedefimiz minimum yüzde 9’luk bir
büyüme. Geçtiğimiz yıl 6,7 milyar dolarlık iklimlendirme
sektörünün genel ihracatı vardı, bu yıl içinde de 7,2 mil-
yar doların üzerinde bir ihracat bekliyoruz. Bireysel kli-
malar özelinde baktığımızda artışımız ivmeleniyor.
Soğutma tarafındaki ihracatımız da artmakta.” 

İhracatta gerileme var

Isıtma tarafında da özellikle Avrupa Birliği Yeşil Mutaba-
katı sonrasında bu bölgedeki sistemlerin değişmesinden
kaynaklı ihracatın biraz gerilediğini anlatan Şanal, bu-
nunla birlikte Avrupa tarafında ısı pompalarının revaçta
olduğunu dile getirdi. Şanal, “Artık fosil yakıtları terk edi-
yoruz. Sektör firmaları olarak ihracatımızın yüzde 60’ı

Avrupa’ya. Mevcut paza-
rımızı kaybetmemek için
ısı pompası teknolojisi
üretimi noktasında iç pa-
zarımıza yatırım yapma-
mız gerekmektedir.
Halkımızı bu konudaki bi-
linçlendirmelerimiz devam
edecektir” diye konuştu.
HABER MERKEZİ



B akan Uraloğlu, Ankara'da medya
kuruluşlarının temsilcileriyle bir
araya geldi. Uraloğlu, son yıllarda

ülke içinde çok modlu ulaşım bağlantıları
sağlamanın yanı sıra kıtalar arası kesintisiz
ve kaliteli ulaşım yapıları tesis ettiklerini be-
lirterek, "Bir yandan da yeni proje hedefleri-
mizi çağa uygun bir şekilde yenileyerek
çalışmalarımıza devam ediyoruz. Çünkü
ulaşım ve iletişim stratejilerimizi küresel ve
bölgesel şartlar ışığında yeniden tanımlamak
ve stratejileri her daim güncel tutmak zorun-
dayız. Bakanlık olarak değişimi yönlendir-
mek, onu toplumumuzun faydasına olacak
şekilde kanalize etmek gibi bir mesuliyetimiz,
sorumluluğumuz var" diye konuştu.

Her iki kişiden birinin
arabası olacak

2020- 2050 yılları arasında yolcu sayısı- kilo-
metre cinsinden ulaşıma yönelik talebin 2
katına çıkacağının öngörüldüğünü ifade
eden Uraloğlu, "2020 yılında 12 milyar ton
olan dünya ticaret hacminin 2030 yılında 25
milyar tona, 2050 yılında 95 milyar tona ve
2100 yılında ise 150 milyar tona çıkacağı
tahmin ediliyor. Ülkemizde ise nüfusumu-
zun 2029'da 92,5 milyona, 2035'de 98 mil-
yona ve 2053'te de 112,6 milyona çıkacağını
tahmin ediyoruz. Ülkemizdeki araç sahipliği
sayısının 2050'de Avrupa ortalamasına yakın
olan 1000 kişiye 500 araç oranına ulaşaca-
ğını öngörüyoruz. Her 2 kişiden biri araç sa-
hibi olacak. Bu durumda da ülkemizde şu

anda yaklaşık 26,5 milyon olan araç sayısı,
2050'li yıllarda 55 milyon civarında olacak.
İşte biz de bu gerçekler ışığında çalışmaları-
mızı hayata geçiriyoruz. Son 21 yılda ülke-
mizin ulaşım ve iletişim altyapısına
harcadığımız yaklaşık 194 milyar dolar ile bu
alanlarda çok önemli mesafeler katettik.
Cumhuriyetimizin 100'üncü yılında kaydet-
miş olduğumuz önemli yatırımlar ve geliş-
meler ile stratejik konumumuzun gereğini en
iyi şekilde değerlendirerek ülkemizi uluslar-
arası alanda vazgeçilmez bir düzeye taşıdık"
dedi.

Demir yollarına ağırlık vereceğiz

Ulaştırma alanında yapılan 194 milyar do-

larlık yatırımda kara yollarının amiral gemi
konumunda olduğunu söyleyen Uraloğlu,
"Bundan sonra artık demir yollarına biraz
daha ağırlık vereceğiz. 2022'de 2 bin 505
olan sinyalli hat uzunluğumuzu 8 bin 46 ki-
lometreye çıkardık. Şu andaki demir yolu
uzunluğunun da yaklaşık 13 bin 900 kilo-
metre olduğunu da bu vesileyle ifade ede-
yim. 2 bin 122 kilometre olan elektrikli hat
uzunluğunu 7 bin 142 kilometreye yükselt-
tik. 181 kilometre olan demir yolu tünel
uzunluğunu 373 kilometreye yükselttik. 3
bin 593 kilometre hızlı ve yüksek hızlı, 202
kilometre konvansiyonel olmak üzere top-
lam 3 bin 795 kilometre demir yolu ağı ya-
pımına da devam ediyoruz. Yüksek hızlı

tren ile taşınan toplam yolcu sayısı 76,2 mil-
yona ulaştı. Kara yollarında 1714 kilometre
olan otoyol ağımızı 3 bin 633 kilometreye
çıkardık. 6 bin 101 kilometre olan bölünmüş
yolumuzu 29 bin kilometrenin üzerine çı-
kardık. 26 olan aktif havaalanı sayımızı
57'ye yükselttik. Yine toplam yolcu sayısını
34 milyondan yaklaşık 203 milyona çıkar-
dık. 81 ülkeye 2003 yılında uçuş yapabilir-
ken, şimdi 173 ülkeye uçuş yapabiliyoruz"
diye konuştu.

Hatay'ı yeniden inşa edeceğiz

Depremde zarar gören yolları da çok hızlı
bir şekilde onardıklarını vurgulayan Ura-
loğlu, "Hatay Havalimanı'yla ilgili birçok
yerden pist kırıldı, 2 bin 800 metre civarında
olan pistin sadece 2 bin metresini kullanıma
açabildik. Şu anda boş uçaklar inebiliyor,
dolu uçaklar kalkabiliyor. Çünkü artık dolu
uçağın yükünü kaldırabilecek dirençte değil.
Projemizi yaptık, şimdi hızlıca ihalesini
yapıp, havaalanını yeniden yapacağız. Aynı
yere yapacağız maalesef, çünkü orada ha-
vaalanı yapılabilecek başka bir yer yok.
Yakın civarda İskenderun dahil başka bir yer
yok. Ama, 'Ya bunu tecrübe ettik, niye bir
daha deniyoruz' derseniz şöyle bir örnek ve-
reyim; artık yaklaşım olarak Rize'deki ve
Ordu-Giresun'daki havaalanı yaklaşımıyla,
denizin içerisinde nasıl yapmışsak, burada
da Amik Gölü'nün içerisine aynı mantıkla
yapacağız" dedi.

Taşıma oranlarını düşüreceğiz

194 milyar dolarlık yatırımla üretime yakla-
şık 1 trilyon 260 bin dolarlık katkı sağlandı-
ğına dikkat çeken Uraloğlu, şöyle konuştu:
"Gayri safi yurt içi hasılaya 606 milyon do-
larlık bir katkı sağlamışız. İhracata yine yak-
laşık 110 milyar dolarlık, vergiye 31,6 milyar
dolarlık ve her yılda yaklaşık 1 milyon kişiye
kabaca katkı sağlamışız. Bütün sektörlerde
yaklaşık 30 milyar dolarlık tasarruf ediyo-
ruz. 2002'de 100 milyar taşıt kilometreye
düşen ölüm sayısı 5,72 iken; bugün artık
yaklaşık 4,5 kat azalarak yüzde 1,08'e düştü.
Net sıfır emisyon hedefine baktığımız
zaman, esasında kara yolundaki taşıma
oranlarını düşürmeyi hedefliyoruz. Yüzde
72'den 57'ye, demir yollarındakini de yüzde
5'ten yüzde 22'ye çıkarmayı hedefliyoruz."

Ankara İstanbul arası 
80 dakika olacak

Milli banliyö setinin prototip üretimi ve ta-
sarımını da 2024'te yapacaklarını aktaran
Uraloğlu, "225 kilometre saatlik hızlı tren
setinin tasarımına da başladık. 2025'te pro-
totipini üretmiş olacağız. Sonrasında 250
kilometre hıza sahip yüksek hızlı tren setinin
tasarımını ve milli metro projesinin tasarı-
mını da 2026'da inşallah gerçekleştirmiş
olacağız. Yapacağımız trenleri; Alperen,
Pars, Bora ve Alp şeklinde isimlendirdik,
yoğun bir şekilde çalışıyoruz. Aynı zamanda
özel sektörü de özellikle desteklediğimizi bil-
menizi isterim. Yeterince kapasite oluştuğu
takdirde, belki bu sektörden bakanlık olarak
çıkacağız. Bursa hızlı tren hattını 2026’da
bitireceğiz. Mersin-Adana-Osmaniye-Gazi-
antep hattımızı 2027'de bitireceğiz. Kapıku-
le'den girdiğimizde artık Gaziantep'ten hızlı
trenle çıkmış olacağız. Ankara- İzmir yüksek
hızlı trenini 2028'de bitirmeyi hedefliyoruz.
Yavuz Sultan Selim Köprüsü'nden de geçe-
cek olan ve Uzak Doğu'yu Londra'ya ikinci
defa bağlayacak olan demir yolu hattımızı
yine planlıyoruz. Karadeniz'e ulaşacak
demir yolu hattımızın ilk etapta Kırıkkale ile
Çorum arasının 2028'e kadar bitirilmesini
planlıyoruz. Ankara-İstanbul arasında
süper hızlı tren projemizi bitirdik. Bunun fi-
zibilitelerini yapıyoruz. Ankara ile İstanbul
arasını iki durakla yaklaşık 80 dakikada kat
etmiş olacağız. Bunu da 2028 iddialı olabilir
ama yapım çalışmalarına başlayacağız" diye
konuştu. Uraloğlu ayrıca yine Ankara-İstan-
bul arasında yeni bir otoyol planladıklarını
söyledi.

Türksat uzaya gdiecek

Haberleşmede ise 2028'e kadar yaklaşık 10
milyar dolarlık bir yatırım yapmayı planla-
dıklarını belirten Uraloğlu, "Buradaki geniş
bant abone sayısını 112 milyona, mobil
abone sayımızı da 102 milyona ulaştırmayı
hedefliyoruz. TÜRKSAT 6A'yı önümüzdeki
sene inşallah uzaya fırlatacağız. Haberleş-
mede internet hizmetini 100 megabit sani-
yeye ulaştırarak her eve ulaşmayı
hedefliyoruz. 5G teknolojisinde 2028'e
kadar nüfusumuzun yüzde 100'üne erişim
sağlamayı planlıyoruz. 6G teknolojisine yö-
nelik çalışmalarımıza başladık. Fiber geniş
bant abone yoğunluğunu uzun vadede tüm
Türkiye'yi kapsayacak hale getirmeyi planla-
dık. Mobil geniş bant abone yoğunluğunu
57,2 milyar dolar haberleşme yatırımlarıyla
yüzde 100'e ulaştırmayı hedefliyoruz. Siber
güvenlik konusunda sertifikasyonla ilişkin
altyapı çalışmalarını oluşturuyoruz. Önü-
müzdeki sene artık bütün akıllı cihazların
sertifikasyon ve denetimini Bilgi Teknoloji-
leri Kurumu olarak yapmaya başlayacağız"
açıklamasında bulundu. DHA
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G üney Afrika’daki 15. BRICS zirvesi Perşembe
günü sona erdi. Zirve, nadiren görülen dü-
zeyde küresel bir ilgi gördü. BRICS grubu

Brezilya, Rusya, Hindistan, Çin ve Güney Afrika’dan
oluşuyor. Grubun anlatıları muhtelif. Kendisini, G7'de
birleşen ABD, Kanada, İngiltere, Fransa, Almanya,
Japonya ve İtalya'nın zengin sanayi ülkeleri karşısında
konumlandırıyor. Batı hakimiyetindeki dünya düzeni-
nin antitezi olarak görüyor. Doların hakimiyetine karşı
ortak bir para biriminden bahsediyor.

* * * *
Zirvenin son günü BRICS grubunun genişleyeceği

de duyuruldu. Arjantin, Mısır, Etiyopya, İran, Birleşik
Arap Emirlikleri ve Suudi Arabistan da gruba dahil
oldu. Ancak aktif üyelikleri Ocak ayında başlayacak.
Böylece dünya nüfusunun yüzde 40'ını ve küresel eko-
nomik üretimin neredeyse dörtte birini temsil eden bir
grupoluştu. Şimdi BRICS ülkelerinin güçlü bir blok
olduğu söylenebilir mi?

* * * *
Şöyle sorabiliriz.  Grup gerçekte ne kadar güçlü?

Anlatılar ne kadar gerçekçi? Benzer pek çok soru art
arda sıralanabilir. Bunlara bir çırpıda cevap vermek
bence güç. Çünkü bir grubun yaratacağı jeopolitik güç
yalnızca ekonomik güce dayalı olamaz. Ekonomik güç
elbette şart, gerekli ama grupta tamamlayıcı olması
için ortak bir birleşik siyasi irade de gerekli. Ama
BRICS’in Batı karşı söyleminin ötesinde üyelerinin
birçok alanda kırılgan olduğu, ortak siyasi iradenin
şimdilik görünmediği unutulmamalı.

* * * *
Örneğin grubun genişlemesi… Genişleme konu-

sunda BRICS üyelerinin farklı görüşlerde olduğu öte-
den beri biliniyor.  Çin‘in, grubu ABD‘ye meydan
okuyacak bir platform görerek hızlı bir genişleme için
diğer üyelere baskı yaptığı, genişleme gündemini yön-
lendirdiği biliniyordu. Genişleme de Çin’in galibiyeti
olarak niteleniyor. Çin, grubun dış ticaretinin yüzde
69'unu oluşturuyor. Halbuki gruptaki birçok
lider Soğuk Savaş'ı hatırlatan bir küresel düzene dö-
nüşe karşı uyarıda bulunuyordu. Şimdi genişleme ka-
rarının küresel bölünmenin, kutuplaşmanın giderek
arttığına dair endişeleri beslediği görülüyor.

* * * *
Örneğin dünyanın en kalabalık ülkesi Hindistan,

BRICS üyesi ama yeni küresel düzende kendine yer
arıyor. Aynı zamanda G20 ile Şanghay İşbirliği Ör-
gütü üyesi ve örgütün bu yıl dönem başkanı. Hindistan
kendisini sadece yaklaşmakta olan bir ekonomik süper
güç (on trilyon dolarlık ekonomi) olarak değil, aynı
zamanda çok kutuplu bir dünyada kilit bir oyuncu ola-
rak görüyor. Tüm küresel kurumlarda ve BM Güvenlik
Konseyi’nde temsil edilme arzusu taşıyor.
Hindistan‘ın, Batı ile giderek artan bir stratejik yakın-
laşma içinde ve Çin ile çatışma içinde olduğu göz ardı
edilmemeli.

* * * *
BRICS’in diğer üyeleri de bölgesel hakimiyet pe-

şinde. Brezilya, güney Amerika'da lider güç olmak is-
tiyor ama Arjantin de liderliğe talip. Güney Afrika ise
Afrika kıtasındaki 54 ülke arasında lider güç olmak
istiyor, ama Nijerya ile Mısır da  liderliğe talip olan
ülkeler. Rusya'nın BRICS üyeliği ise bence çetrefilli bir
konu.  Batı'ya, diğer ülkelerle saflarını sıklaştırması-
nın bir sinyali.  Ayrıca diplomasisini sergilemek için
yararlı bir platform sağlıyor. Eğer gerçekleşirse ortak
para birimi Rusya’nın dolara olan bağımlılığın azaltıl-
masında fayda sağlayacak.

* * * *
Uluslararası siyasi gözlemcilerin yorumlarına bakı-

yorum. Genel kanı şöyle; ‘Jeopolitik büyük sahneye
aşina olanlar için, BRICS ülkelerinin Güney Afri-
ka'daki buluşması, güç oyunları, çıkar çatışmaları ve
bir parça dünya devrimi dokunuşuyla dolu bir zirve‘.
Johannesburg mahreçli haberlere bakıyorum. Konuş-
malar Batı hakimiyetindeki dünya düzenine karşı
isyan etrafında dönüyor. Batı'nın hakimiyetini kırma
arzularında birleşiyor. Ancak gerçekte mesele sadece
bu ikisiyle ilgili Çin ve ABD.

BRICS zirve analizi

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
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depremindeki ulaşım ve tahliye
planlamasına ilişkin, "İstanbul'daki
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Askı halatlarını yeniliyoruz ve
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yapıyoruz. Özellikle 
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için tahliye planımız var" dedi
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İstanbul depremİ İçİn 
tahlİye planımız var

Daha sonra gazetecilerin sorularını yanıt-
layan Uraloğlu, İstanbul'da olası bir dep-
rem için bakanlığın yaptığı çalışmalar ile
ilgili, "İstanbul'daki 2 tane köprümüzün
askı halatlarından birini yeniledik. 15
Temmuz ve Fatih Sultan Mehmet Köprü-
sü’nde de devam ediyoruz. Askı halatla-
rını yeniliyoruz ve bunların rutin
kontrollerini yapıyoruz. Özellikle otoyollar
üzerindeki viyadüklerin deprem güçlen-
dirmelerini yapıyoruz. Kuzey Marmara
otoyolu kara yolu ulaşımında, Marmaray
ise demir yolu ulaşımında İstanbul'un
aort damarı olmuştur. Dolayısıyla Kınalı-

Malkara dediğimiz Çanakkale istikame-
tinden gerek tahliye gerekse de acil yar-
dımı da oradan sağlamış olacağız. Aynı
şekilde Osman Gazi Köprüsü'nden Kuzey
Marmara Otoyolu'ndan sağlamış olaca-
ğız. Tabii bu tahliye planlamasını birinci
derecede AFAD Başkanlığımız yürütüyor.
İstanbul için tahliye planımız var" dedi.
Uraloğlu, uçak bilet fiyatlarındaki artışla
ilgili ise "Şu anda iç hatlarda başta Türk
Havayolları olmak üzere zarar etmeyen
şirket yok, çok net. Yurt dışında ciddi şe-
kilde kar ediyorlar ve yurt içinde süb-
vanse ediyorlar" cevabını verdi. 

Nasıl tahliye edecekler?

100 yılı şekillendireceğiz

Murat Kurum, küresel iklim değişikliği ve alınması
gereken tedbirlerle ilgili yazılı açıklama yaptı.
Kurum, son yıllarda iklim krizine bağlı küresel sorun-

ların tüm insanlığın yüzleşmesi gereken bir noktaya ulaştığını
belirterek, "İklim değişikliği denildiğinde akla hiç şüphesiz küre-
sel ısınma geliyor. Bugün küresel hava sıcaklıkları, son yılların
çok üstünde. Geçtiğimiz temmuz ayında tüm zamanların rekor
seviyesinde bir sıcaklık yaşadık. 2023 yılı son yılların sıcaklık or-
talamasına göre 0,43 santigrat derecenin üzerinde. Bugüne ka-
darki en sıcak 3'üncü yılı yaşıyoruz. Tabi iklim değişikliğiyle
sadece hava sıcaklıkları artmıyor. Aynı zamanda deniz ve okya-
nus suyu ile toprak sıcaklıkları da aşırı şekilde artıyor. Gıda kriz-
lerine ve yüksek gıda enflasyonuna yol açan kuraklık ve ani hava

olayları, her geçen gün kendi-
sini daha çok hissettiriyor. De-
nizlerde, okyanuslarda su
seviyeleri ciddi anlamda yük-
seliyor. Yine her geçen gün
iklim değişikliğinin insanları
göçe zorladığını Dünya Meteo-
roloji Örgütü vurguluyor. Tabi
iklim göçleri de meydana geli-
yor. Öyle ki 2050 yılına kadar
216 milyondan fazla insanın
afetlerden kaçmak için yer de-
ğiştireceği öngörülüyor. İklim
krizi tüm dünyada sürdürülebi-
lir kalkınmanın önündeki en
büyük engeldir" dedi.

TBMM Çevre Komisyonu Başkanı Murat Kurum,
Türkiye'nin acilen kapsamlı bir iklim kanununa
ihtiyacı olduğunu belirterek, "Önümüzdeki 100 yılı
şekillendirecek bir çerçeveye sahip olacak iklim 
kanununu, Çevre Komisyonumuzda görüştükten
hemen sonra Meclisimizin onayına sunacağız" dedi



İ stanbul'da etkili olan sıcak hava dal-
gası ve buharlaşma en çok barajlar-
daki su seviyesini etkiledi. İstanbul'a

su sağlayan on barajdan biri olan Sazlıde-
re'de su seviyesi 24 Ağustos Perşembe itiba-
riyle yüzde 15.4 olarak kayıtlara geçti.
Barajdaki su seviyesinin gerilemesiyle deniz
kabukları ve çöpler de gün yüzüne çıktı. Ba-
rajın çevresi bataklığa döndü. İzmir'den ya-
kınlarını ziyaret etmek için İstanbul'a gelen
Gökhan Öztürk ve ailesi piknik yapmak
için Sazlıdere Barajı'na geldi. Ailenin içinde
bulunduğu minibüs Sazlıdere'de bataklığa
saplandı. Öztürk'ün yardımına Sazlıbosna
mahallesi sakinleri koştu. İki saat süren ça-

lışmaların ardından Öztürk'ün minibüsü
traktör yardımıyla çekilerek bataklıktan 
çıkarıldı. 

2 saattir uğraşıyoruz

Keyifli bir gün geçirmek için ailesiyle birlikte
baraj kenarına pikniğe geldiğini söyleyen
Gökhan Öztürk, "İlk defa geldik. İzmir'den
geliyoruz. Başımıza böyle bir olay geldi.
Bataklık yani çamur, görüyorsunuz. İki sa-
attir burada onunla uğraşıyoruz. Keyif yap-
maya gelmiştik. Üzücü bir durum" dedi. 

Balık bile tutulmuyor

İzin günlerinde Sazlıdere Barajı'na balık

tutmaya geldiğini söyleyen Agâh Serbest
ise, "Sultançiftliği'nden geliyorum. Evet,
baya bir kuraklık oldu. Bir ay değil,
bütün sene kurak geçti. Yağmur yok, bir-
şey yok. Yukarıdan buraya kadar su çe-
kildi. Dolayısıyla balık tutmakta zorlaştı.
Rüzgarın uçurduğu, milletin bıraktığı
çöpler oluyor. Şu ana kadar sıkıntı ol-
madı; ölü balık görmedik, duymadık. Bir
sıkıntı yok yiyoruz" dedi.

Susuzluk riski kapıda

24 Ağustos Perşembe günü itibariyle İs-
tanbul barajlarındaki doluluk oranı
yüzde 31.25 olarak kayıtlara geçti. 24

Ağustos 2022 tarihinde ise, İstanbul ba-
rajlarındaki doluluk oranı yüzde 59.65
oranındaydı. 2013 - 2023 yılları arasın-
daki 10 sene içinde barajlardaki doluluk
oranı en yüksek olan yıl, 617.17 milyon
metreküple 2015 oldu. Barajlardaki do-
luluk oranının en düşük olduğu yıl ise,
145.29 milyon metreküple 2014 yılı ola-
rak kaydedildi. Sazlıdere Barajı'ndaki
doluluk oranı 24 Ağustos Perşembe
günü itibariyle yüzde 15.4 olarak kayıt-
lara geçti. 24 Ağustos itibariyle İstanbul
barajlarında en yüksek doluluk oranı ise,
yüzde 64.54 ile Ömerli Barajı'nda öl-
çüldü.  DHA
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İstanbul'a içme suyu 
sağlayan on barajdan biri 
olan ve Arnavutköy'de 
bulunan Sazlıdere Barajı'nda
İBB verilerine göre su seviyesi
yüzde 15.4'e geriledi. Su 
seviyesinin yüzde 15.4'e 
gerilemesiyle barajdaki 
deniz kabukları ve çöpler de
günyüzüne çıktı. Piknik
yapmak için ailesiyle baraja
gelen Gökhan Öztürk'ün aracı
bataklığa saplandı

SAZLIDERE 
BARAJI KURUDU!

Ev başlarına
yıkılacaktı!
Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında bir apartmanın yıkımı
yapıldığı sırada, kepçe, yan apartmandaki dairenin duvarına
hasar verdi. Binanın elektrik hatları da devre dışı kaldı

musTafa Kemal Paşa Ma-
hallesi'nde kentsel dönüşüm
kapsamında 3 Ağustos Per-

şembe günü bir apartmanın yıkımı sı-
rasında, kepçe, iddiaya göre bitişikteki
binanın duvarına hasar verdi. İş maki-
nası inşaatın yanındaki binada bulu-
nan bir dairenin duvarını deldi. Duvar
tamir edilse de, aynı gün çağrılan elek-
trik kurumu görevlilerinin yaptıkları
çalışmada topraklama hattının zarar
gördüğü belirlendi. Elektrik sorunu
devam eden bina sakinleri ise sorunla-
rının çözülmesini istedi.  

Ortada hiçbir yetkili yok

İş makinesinin odasının duvarını del-
diğini belirten Aycan Öztürk, "Bu
odada kızım yatıyordu. Sesler nede-
niyle yanıma gelmişti. Odadan çıktık-
tan kısa süre sonra bu olay oldu.
Gelip duvarı tamir ettiler. Ancak,
benim ve oturduğumuz 4 katlı bina-
nın topraklama hattını koparttılar,
bütün beyaz eşyalarımız yandı" dedi.
Evinin toz içerisinde kaldığını ifade
eden Aycan Öztürk, "Elektrikli eşyala-
rımızın hiçbiri çalışmıyor. Herkesin
zararı var. Ama en büyük hasar
bende. Şu anda hiçbir beyaz eşyamı
kullanamıyorum. Ortada hiçbir yetkili
yok" diye konuştu. DHA

İşçilerin
yanındayız
CHP Silivri İlçe Başkanı Berker Esen, belediyeye
bağlı çalışan işçilerin hak arayışına sonuna
kadar destek vereceklerini açıkladı

CHp Silivri İlçe Başkanı Berker Esen, bele-
diyeye bağlı işçilerin hak arayışı mücadele-
sine ilişkin konuştu. Esen, “Silivri

Belediyesi’nin Temizlik ve Park Bahçeler Müdür-
lüğü’nde görevli emekçi kardeşlerimizin hak arama
eylemlerine CHP Silivri İlçe Başkanlığı olarak destek
verip yanlarında durduk, durmaya devam edeceğiz.
Yapılan görüşmeler sonucunda Silivri’mizde yaşana-
bilecek hizmet aksaklıkları ve bu aksaklıklardan kay-
naklı oluşabilecek olumsuzlukların farkında olan
siyasi bir anlayışın temsilcileri olarak, 04 Eylül 2023
pazartesi günü yapılacak Belediye Meclis toplantı-
sında, Belediye yönetiminin ek bütçe talebinde bulu-
nacağı, personelimizin maaşlarında düzenleme
yapılması hususunu CHP Grubu olarak Meclis
gündemine taşıyacağımızı ve haklarının alınması hu-
susunda her türlü desteği vereceğimizi emekçi kar-
deşlerimize ifade ettik” dedi.

Daima yanlarındayız

Her zaman işçilerle yan yana olacaklarını kaydeden
Esen, “Bu anlamdaki çalışmalarımızı, hak arama
hususunda eylem yapan emekçilerimize bilgi vere-
rek, Silivri Halkının hizmet aksaklıklarından etkilen-
memeleri adına, eylemlerine son vermeleri talebinde
bulunduk. Anlayışla karşıladıklarını, görevlerine dö-
neceklerini ifade eden emekçi arkadaşlarımız, emekçi
kardeşlerimiz eylemlerine son verdiler. Gösterdikleri
onurlu bu davranışlarından dolayı bütün emekçilere
teşekkür ediyor, hak arama noktasında hep yanla-
rında olacağımızın bilinmesi arzusuyla saygılar su-
narım” diye konuştu.  BARIŞ KIŞ

GOP asfaltlanıyor
Altyapı ve üstyapı yatırımlarını dört koldan
sürdüren Gaziosmanpaşa Belediyesi, 9 yılda
350 bin ton asfalt serimi, 267 bin metrekare
kaldırım çalışması yaparak, cadde ve
sokakları daha konforlu bir hale getirdi

Gaziosmanpaşa Belediyesi ilçede
ulaşımın güvenli ve rahat bir şekilde
sağlanması için yol bakım, onarım ve

iyileştirme çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Bu
kapsamda Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, saha
denetimleri sırasında tespit ettikleri hasarlı yolla-
rın yenilenmesini sağlarken, diğer yandan vatan-
daşlardan gelen talepler doğrultusunda
çalışmalar yapıyor. Asfaltlama çalışmalarının
yanı sıra zarar görmüş ve yıpranmış durumda
olan kaldırımlar da yenileniyor.

Cadde ve sokaklarda estetik görünüm

Asfaltlama çalışmaları kapsamında ilçede 9 yılda
350 bin ton asfalt serimi yapan Gaziosmanpaşa
Belediyesi, 267 bin metrekare kaldırım imalatı,
380 bin 104 metre yol çizgi çalışması ve 8 bin
metre yağmur suyu kanal yenileme çalışması ger-
çekleştirdi. İlçedeki 36 caddede ağaçlandırma,
yeşil alan, peyzaj ve ışıklandırma çalışması yapan
belediye, cadde ve sokakları daha estetik bir görü-
nüme kavuşturdu.  HABER MERKEZİ

Sen misin
drift atan
Ümraniye'de otomobiliyle drift atan
sürücüye 20 bin 342 lira ceza kesildi.
Sürücünün ehliyetine 60 gün süreyle el
konulurken, araç da trafikten men edildi

Olay saat 11.30'da Ümraniye’deki 23 Nisan
caddesi üzerinde meydana geldi. Caddede drift
atan sürücüyle ilgili İstanbul Emniyet Müdürlü-

ğü’ne ihbar yapıldı. İhbarı değerlendiren Trafik Denetleme
Şube Müdürlüğü ekipleri, aracı tespit edebilmek için söz-
konusu caddedeki güvenlik kameralarını inceledi. yapılan
çalışmalarda polis ekipleri önce aracı ardından da sürü-
cüyü tespit etti; sürücünün M.G. olduğu belirlendi. Ekipler,
M.G.’yi kısa sürede aracıyla birlikte yakaladı. Polis, M.G.’ye
drift atmak maddesinden 20 bin 342 lira cezai işlem uygu-
ladı. Ehliyetine 60 gün süreyle el konulan M.G.’nin aracı da
trafikten men edildi. DHa

Bu kedi başka bir kedi!Bağcular'da esnafın
sahiplendiği 'Duman'

isimli kedi, sokakta
karşılaştığı köpeklere

saldırdı. Aynı gün içinde
iki farklı köpeğe saldıran

Duman'ı vatandaşlar
güçlükle engelledi. O

anlar güvenlik
kamerasına yansıdı

Tuna Mahallesi'nde esna-
fın sokakta bularak sahip-
lendiği 'Duman' isimli kedi,

başta köpekler olmak üzere sokaktan
geçen bütün hayvanlara saldırıyor.
Sokaktan geçen hayvanın cinsine ve
büyüklüğüne bakmadan saldıran
Duman, çevredekileri şaşkına çevirdi.
O saldırılardan biri 22 Ağustos Salı
akşam saatlerinde Duman'ın mesken

tuttuğu mağazanın önünde yaşandı.
Sahiplerinin gezdirdiği tasmalı köpe-
ğin üzerine atlayan Duman, güçlükle
engellendi. Sibirya kurdu cinsi kö-
peği korumak için o anda 5 kişi se-
ferber oldu. Duman, güçlükle
durdurulurken, köpeğin sahipleri zor
anlar yaşadı. Aynı şekilde mağazanın
önünde sahipleriyle ilerleyen başka
bir köpek de Duman'ın hedefi oldu.

Sahibi, köpeğini kucağına alarak
kurtarmaya çalıştı. İki olay da güven-
lik kamerasına yansıdı. Esnaf Sela-
hattin Aysu, "Birkaç defa daha
saldırmıştı hayvanlara. Aynı gün içe-
risinde ikinci kez tekrarladı. Akşam
Sibirya kurduna saldırdığı esnada,
yaklaşık 4-5 kişi ayırmaya çalıştık. O
esnada elimi de tırmaladı" dedi.
DHA



2 023- 2024 eğitim öğretim yılının başlama-
sına sayılı günler kaldı. 11 Eylül’de başla-
yacak yeni eğitim öğretim yılında, okula ilk

kez gidecek öğrenciler için de ders zili 4 Eylül’de
çalacak. Öğrencileri okula başlamanın heyecanı
sararken, velileri de alışveriş telaşı sardı. Eksik okul
malzemelerini tamamlamak isteyen veliler, uygun
alışveriş yapabilmek için Fatih'teki Tahtakale’nin
yolunu tuttu. Anne ve babalar çanta, defter, kalem
kutusu, suluk gibi okul malzemeleri için kırtasiye-
leri dolaşarak uygun fiyatlı ürün aradı. Esnaf geçen
yıla oranla kırtasiye ürünlerinde yüzde 50 ila 60
arasında zam olduğunu söylerken, veliler ise nere-
deyse yüzde 100’e varan zamla karşılaştıklarını
iddia etti. Kırtasiye ürünleri satan Ferruh Büyü-
koğlu, "Veliler artık tasarruflu davranıyor. Daha
ucuz kalem alıyorlar, daha ucuz silgi alıyorlar.
Daha ince defter almaya bakıyorlar" diye konuştu.
Tahtakale'de okul çantaları 500 liradan başlayıp 2
bin 500 liraya kadar çıkıyor. Beslenme çantaları il
sulukların fiyatları ise, 35-40 liradan başlayıp 250-
300 lira arasında. En ucuz kalem 2 buçuk liradan
satılırken, en ucuz defter ise, 25 lira.

Birkaç şey aldık 600 lira

Gebze’den Tahtakale’ye alışveriş yapmaya gelen 2
çocuk babası Mahmut Yıldırım, “Çocuklarımdan
bir tanesi birinci sınıfa başlayacak. Diğeri 3. sınıfa
gidiyor. Gebze’den geliyoruz. Orada fiyatlar bize
biraz pahalı geldi ama burada da aynı. Değişen
birşey yok. Bu işin içinden nasıl çıkacağız bilmiyo-
ruz. Geçen seneki kıyaslamama göre hemen
hemen yüzde 100 artış var. Geçen sene 100 liraya
aldığımız çantayı şu an sorduğumuzda en ucuz
fiyat 350 denildi. Masraflar artıyor, hayat pahalı.
Ufak bir defter soruyorum 25-30 lira diyorlar. Bu-
rada esnafa da hak veriyorum. Gıdada da, giyimde
de, herşeyin artık kalitesini geçtik ucuzu neyse, büt-
çemize göre, cebimize göre neyi alabiliriz, neyi
daha tasarruflu alabiliriz, neyi kısabiliriz derdine
düştük" dedi. Anadolu Yakası’ndan alışverişe gelen
Şükrü Memiş ise, “Çanta hariç, birkaç şey aldık
600 lira. 5 tane defter, 3 tane kalem, 1 silgi, 1 flüt,

10 tane kaplık, uç. 5 yıl önce ben de kırtasiyeciy-
dim, bu kadar ürünü 40 liraya verirdik o zaman.
Şu an 600 lira. Geçen sene bunun 3’te 1’ini harca-
mıştık. Artık kısacak bir şey kalmadı, her şeyden kı-
sıyoruz. Anadolu Yakası’nda defter 40 lira, burada
25 lira" ifadelerini kullandı. 

Daha ince defter alıyorlar

Toptan kırtasiye ürünleri satan Ferruh Büyükoğlu,
"Yoğunluk daha yeni yeni başladı. Herkes okulların
açılmasını bekliyor. Fiyatlarda en aşağı yüzde 40’a
yakın zam var. Ucuz mallar da var, iyi kaliteli de
var. Kurşun kalem iyi marka alırsanız 5 lira, 7
buçuk lira. 2 buçuk liraya da var. En ucuzu 2
buçuk lira. En pahalısı 10 lira. Uçlu kalemler de 15
liradan başlıyor 250 liraya kadar var. Bunlar toptan
fiyatları. Perakende de yüzde 50 en aşağı koyacak-
lardır. Kalem kutuları da 30 liradan başlıyor, 150 li-
raya gidiyor. Beslenme çantaları da 60-70 lira.
Okul çantaları 150 lirayla 500 lira arası değişiyor.
Veliler artık tasarruflu davranıyor. Daha ucuz
kalem alıyorlar, daha ucuz silgi alıyorlar. Daha ince
defter almaya bakıyorlar" ifadelerini kullandı.  

Okul çantası çok pahalı

Kırtasiyeci Yağız Aslan ise, “Normalde bu za-

manlar buralar çok kalabalık olurdu. Bu sene
acayip ilerliyor, demek ki herkes son gün yükle-
necek. Biz de bekliyoruz. Fiyatlarda durum
geçen seneye kıyasla yüzde 50 yüzde 60 ora-
nında bir artış var. Okul çantaları bu sene güzel
bir çanta için 500, 600 lira bandından başlıyor.
Daha yukarılara marka model olarak değişebi-
liyor. 2 bin 2 bin 500 lirayı bulabiliyor. Klasik
okul ürünleri kuru boya, sulu boya, pastel boya
35 - 40 liradan başlayıp 60-70 liraya, modeline
göre 150-200 liraya kadar çıkabiliyor. Bes-
lenme çantaları ve suluklar 35-40 liradan baş-
layıp 150-200 yerine göre 250-300 liraya doğru
değişebiliyor. Kurşun kalemler ortalama 2
buçuk 3 liradan başlayıp 7 buçuk 8 liralara
kadar gidiyor. Silgiler de 2 buçuk liradan başla-
yıp 15 liralara kadar gidiyor. Onlarda çok
büyük bir artış yok. Herşey de artış var ama
onlarda çok yok. En çok okul çantası gru-
bunda artış var. Kumaş grubunda çok artış var.
Alıcı kendi kesesine dikkat ediyor. Eskiden her-
kes kaliteliyi almaya çalışıyordu ama artık fi-
yatlar malum, şartlar malum. Herkes kendi
kesesine ne uyuyorsa ona yöneliyor. Artık kali-
teye çok bakılmıyor. Biraz daha tasarruf dö-
nemi herkes açısından" diye konuştu.   DHA
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Okulların açılmasına sayılı günler kala velilerin de kırtasiye alışverişi
telaşı başladı. Uygun alışveriş yapabilmek için Fatih Tahtakale’ye gelenler
umduğunu bulamadı. Esnaf ürünlere yüzde 60’a yakın zam geldiğine
dikkat çekerken velilerin de ucuz ürünlere yöneldiğini söyledi
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Kırtasiyeci Barış Kutupoğlu ise,
"Enflasyonun yüksek olduğu her
yerde kırtasiye ürünleri de yüksek.
Bir seneden bu yana nereden bak-
sanız fiyatlar 1’e 1 yüksek. Orijinal
çantalar 700-800 liradan aşağı
başlamaz. İmitasyon çanta da al-
masınlar. Defterlerde de durum
aynı. Kağıt ürünlerinde artış 1’e 1.
Telli defter olarak bakarsak 25-30

liranın aşağısında telli defter yok.
Belki gramajları düşük olanlar fiyat
olarak düşük olabilir. Ortalama fi-
yatları belli bunlar zaten Euro ile fi-
yatlanan şeyler. Kalemlerde eli
ayağı düzgün olanlardan bakarsak
40-50 lira arasında düzine fiyatı
değişiyor. Adet fiyatı da 3 buçuk
4’ün aşağısında yok" ifadelerini
kullandı.  

Vatandaş zorda

3 bin işletmeye ceza kesildi
İstanbul'da toplu gıda tüketimi yapılan işletmelere yönelik denetimler artırıldı. Ümraniye’de yapılan denetimlerde
konuşan İstanbul İl Tarım ve Orman Müdürü Ahmet Yavuz Karaca "2023 yılı başından itibaren uygunsuzluk 
tespit edilen 3 binin üzerindeki işletmeye toplam 75 milyon TL civarında idari para cezası uygulandı" dedi

toplu gıda tüketimi yapılan otel res-
toran gibi işletmelerde gıda kaynaklı
salgınları engellemek ve hızlı tedbirler

alabilmek için denetimler artırıldı. Bu kap-
samda, İstanbul'da tespit edilen işletmelere yö-
nelik denetim yapıldı.Ümraniye'deki denetimlere
İstanbul İl Tarım ve Orman Müdürü Ahmet
Yavuz Karaca da katıldı. İstanbul İl Tarım ve
Orman Müdürlüğü gıda kontrol ekipleri Ümra-
niye'de denetim yaptı. Denetimlere İstanbul İl
Tarım ve Orman Müdürü Ahmet Yavuz Karaca
da katıldı. Karaca, "Ağustos itibariyle sayın ba-
kanımız İbrahim Yumaklı'nın talimatlarıyla
toplu tüketim yerleri otel gibi restoran gibi yer-
lerdeki denetimlerimizi biraz daha
sıklaştırdık.Denetimlerimizi 7 gün 24 saat esa-
sıyla yapıyoruz. İstanbul ilimizde 130 bin 500
gıda işletmemiz var, satış ve üretim yapan. Bu
işletmelerde 2023 yılı içerisinde yaklaşık 155 bin
denetim gerçekleştirdik. Yine
İstanbul'da 56 bin civarında
toplu tüketim yeri var. Bun-
larda da yaklaşık 66 bin adet
denetim yaptık. Bugüne
kadar yaptığımız denetim-
lerde 2023 rakamlarıyla, uy-
gunsuzluk tespit edilen 3
binin üzerindeki işletmeye
toplam 75 milyon TL civa-
rında idari para cezası uygu-
ladık" dedi. 

765 denetçi var

Ahmet Yavuz Karaca, "Dene-
timlerimizi 7 gün 24 saat esa-
sına göre, 765 gıda
denetçimizle yapıyoruz. De-
netimlerimizi bazı dönem-
lerde sıklaştırıyoruz, yine o
denetimlerden bir tanesinde-
yiz. Bugün denetim yaptığı-

mız  bir önceki işletmede de burada da birtakım
eksiklikler gördük. Bu eksiklikler neler ?  Fayans-
lardaki ve sineklikle ilgili sıkıntılar, depo düzen-
sizlikleri. Bir önceki işletmemizde soğuk hava
deposunda, kırmızı etle beyaz eti, sakatatla
beyaz eti yan yana gördük. Bunların çapraz bu-
laşmadan dolayı sıkıntı yaratacağı öngörülerek,
bu konularda işletmeyi uyardık.İşletmelerimize
öncelikle eğitim denetimi yapıyoruz. Eğitim de-
netimlerinde, nelerinin eksik olduğu, nelerinin
olması gerektiğiyle ilgili uyarılarda bulunuyoruz.
İşletmede insan sağlığını direkt tehlikeye düşüre-
cek birşeyi tespit ettiğimizde ise işletmeyi o anda
tamamen kapatıyoruz. Eksiklik tespit ettiğimiz
işletmelerde eksikliği giderme süresine göre belli
süreler veriyoruz. Buraya biraz daha süre vere-
ceğiz. İşletme sahibi ' Ben burada yeni bir proje
uyguluyorum" ddi. Buradaki sistemi tamamen
değiştireceğini söyledi. Süre sonunda tekrar

takip denetimine geliyoruz. Takip denetimine
geldiğimizde eğer eksikliklerini giderdiyse işlet-
meye teşekkür ediyoruz. İnsanlara belli bir süre
veriyoruz kendisini düzeltsin diye. Bu şekilde
birçok işletmemiz kendi eksiğini gideriyor." şek-
linde konuştu. 

Mutlaka arayıp bilgi verin

Önceliğin vatandaşların güvenilir gıdaya eriş-
mesi olduğunu söyleyen Karaca, "Nelere dikkat
etmeleri lazım onlara da bakıyoruz. Ürünleri ne-
reden alıyorlar, faturalarını kontrol ediyoruz.
Depo düzenlerini kontrol ediyoruz. Hammadde
deposundan başladık, son ürün, sunum nokta-
sına kadar bütün aşamaları denetledik.En iyi
denetçi tüketicinin kendisidir. Buna çok dikkat
etsinler. Tüketicilerimiz, markete, pazara, resto-
rana gittiklerinde eğer bir eksiklik gördükleri
zaman, mesela son kullanım tarihi geçmiş ürün

gördülerse mutlaka ALO
174 Gıda Hattı'nı aramala-
rını istiyoruz. Bu hattı ara-
dıklarında şikayetçiyi kimse
görmüyor. Sadece adresi
görüyoruz. Gerekli dene-
timi yapıp kendilerine geri
dönüyoruz. Vatandaşları-
mızın bu hatt kullnmalarını
istiyoruz. İşletmelerimizi-
den numuneler alıyoruz
taklit ve tağşiş yönünden,
mikrobiolojik yönden ince-
lenmesi açısından. Geçen
yıl 250 bin civarında dene-
tim yapmıştık, bu sene de
bu rakamın üzerine çık-
mayı hedefliyoruz. Amacı-
mız vatandaşımızın
güvenilir gıdaya erişmesi"
diye konuştu. 
HABER MERKEZİ

Silivri’ye milyonluk

yatırım yapıldı
İBB bağlı kuruluşu İSKİ, toplam değeri 901 milyon TL’yi bulan maliyetle
Silivri’nin altyapısını yeniledi. 187 bin metre atık su ve 10 bin 200 metre
yağmur suyu kanalı inşa edilerek sık sık yaşanan su taşkınlarının önüne geçildi

İstAnbul Büyükşehir Beledi-
yesi’nin (İBB) köklü kuruluşu
İSKİ, Silivrililerin yoğun yağış-

lardaki taşkın endişesini tarihe gömdü.
Silivri’de 187 bin metre atıksu kanalı ile
10 bin 200 metre yağmur suyu hattı ya-
pıldı. Karışık çalışan hatlar ayrıştırıldı.
Atıksular ileri biyolojik atıksu arıtma tesis-
lerine yönlendirildi. Marmara Deni-
zi’ndeki kirliliğe son verilirken ilçedeki sel
ve taşkın sorunları da çözülmüş oldu. İS-
Kİ’nin hayata geçen projeleri düzenlenen
tanıtım töreniyle kamuoyuyla paylaşıldı.
CHP İstanbul Milletvekili Turan Taşkın
Özer, İBB Genel Sekreteri Can Akın Çağ-
lar, İSKİ Genel Müdürü Şafak Başa,
muhtarlar ve Silivrililerin katıldığı prog-
ramda Çağlar ve Başa birer konuşma
gerçekleştirdi. 

Her gün yol aldık

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun ‘Va-
tandaşa Eşit Hizmet Götüreceğiz” yö-
nündeki talimatıyla hareket ettiklerini
kaydeden İBB Genel Sekreteri Can Akın
Çağlar, “Öncelikle İstanbul'un tüm ihtiya-
cını, ilçelerin tüm ihtiyaçlarını önceliklen-
dirdik. Bir sıraya dizdik ve o sıra
çerçevesinde de tüm ilçelerimize bu görev
süremiz içerisinde eşit hizmet götürme
gayreti içerisinde olduk” dedi. Son 4 yıl
içerisinde ilçeye aralarında sosyal konut-
lar, spor tesisleri, kreşler, Bölgesel İstih-
dam Ofisleri, fide ve tohum destekleri
bulunan hizmetler sunduklarını belirten
Çağlar, “2023 İBB bütçesi 115 milyar lira.
Bütçenin yüzde 50’sini yatırımlara ayır-
dık.  İstanbulluları, ‘Yeni Atılımlar, Yeni
Yatırımlar’ sürecimizle hizmetle buluştur-
maya devam edeceğiz. Bugüne kadar,
dört senedir başladığımız ve devam et-
mekte olan projelerimize baktığımızda bir
kısmı eskiden gelen projelerdi. Bunların
tamamlanmasını ama ondan sonraki
süreç içerisinde de bizim kendi yaptığımız
projelerin hayata geçirilmesi için Yol

aldık. Önce ‘150 Günde 150 Proje’ diye
ifade ettik. Ardından ‘300 Günde 300
Proje’ dedik. Bu dile kolay aslında İstan-
bul genelinin her tarafında her gün bir
veya birkaç tane proje açarak yol aldığı-
mız bir süreci birlikte yaşadık” ifadelerini
kullandı.

Baskınların önüne geçtik

İSKİ Genel Müdürü Şafak Başa ise ko-
nuşmasında şunları söyledi: İilçe gene-
linde 10 bin 200 metre yağmur suyu
kanalı yaparak bölgenin altyapısını ayrış-
tırdık; Çanta, Silivri ve Selimpaşa İleri Bi-
yolojik Atık Su Arıtma tesislerindeki atık
su yükünü azaltarak tesislerde enerji ta-
sarrufu sağlamış olduk. Gerçekleştirdiği-
miz çalışmalar sayesinde, kronik hale
gelmiş Gölet Caddesi, Ortaköy Caddesi,
Halaskargazi Caddesi, Kavaklı Caddesi,
İspir Caddesi, Güney Caddesi, Çetin
Emeç Caddesi, İlter Bulvarı gibi ana ar-
terler ve diğer sokaklarda atık su ve yağ-
mur suyu ayrımı yaparak su baskınlarının
önüne geçmiş olduk.”

4 milyar üzerinde yatırım

“Silivri ilçemizde bugün tamamlamış ol-
duğumuz atık su ve yağmur suyu yatırım-
larının güncel maliyeti 901 milyon Türk
Lirası. Tamamlanan ve devam eden yatı-
rımlarımızın güncel tutarı ise 2 milyar 470
milyon TL. Ayrıca planlanan yatırımların
güncel değeri 1 milyar 830 milyon Türk
Lirası. Tüm bu çalışmaların gerçekleştiril-
mesiyle Silivri ilçemizde yapacağımız ya-
tırımların potansiyel hacmi güncel
rakamlarla 4 milyar 300 milyon lirayı bu-
lacak.” Konuşmaların ardından açılışlar
için gerçekleştirilen toplu fotoğraf çeki-
minde kısa bir konuşma gerçekleştiren
CHP İstanbul Milletvekili Turan Taşkın
Özer, kentin her ilçesinde İBB hizmetle-
rini gururla dinlediğini belirterek çalışma-
larından dolayı İBB ve İSKİ’ye tebrik ve
teşekkürlerini sundu. HABER MERKEZİ

Akkuyu büyük deneyim oldu
Akkuyu Nükleer Güç Santrali’nde (NGS), ilk ünitenin devreye alınması için
çalışmalar devam ederken, projede tedarikçi olarak hizmet veren Çiltuğ Isı
Sanayi ve Tic. A.Ş.’nin Genel Müdürü Şevket Alacacı, “Akkuyu NGS Projesi’nde
yer alarak, Rus meslektaşlarımızla çalışma konusunda büyük bir deneyim
edindik. Bu da elbette gelecek için önemli bir referans demek” dedi.

Ağır makine imalatları
sektöründe faaliyet göste-
ren Çiltuğ Isı Sanayi ve

Tic. A.Ş.’nin Genel Müdürü Şevket
Alacacı, Akkuyu NGS Projesi için
yaklaşık 2 bin tona yakın altyapı
çelik-imalat işleri yaptıklarını belirte-
rek “Akkuyu için yaptığımız imalat iş-
leri devam ediyor ve önümüzdeki yıla
kadar da sürecek. Proje kapsamında,
yeni anlaşmalar da yapıyoruz. Ak-
kuyu NGS Projesi’nde yer alarak,
Rus meslektaşlarımızla çalışma ko-
nusunda büyük bir deneyim edindik.

Bu da elbette gelecek için önemli bir
referans demek. Akkuyu NGS Projesi
sayesinde, bir know-how oluşturarak,
başka projeler için kendimizi geliş-
tirme fırsatı buluyoruz. Rusya’nın
nükleer alanda dünya devi şirketi Ro-
satom ile çalışmanın bize büyük artısı
oldu. Burada kazandığımız deneyim
ve şirket olarak kendimize kattıkları-
mız sayesinde, Rosatom’un, Türkiye
dışındaki projelerinde de yer alma ih-
timalimiz doğdu. Bu projeler üze-
rinde de ayrıca çalışıyoruz” diye
konuştu. 



2 022 yılında başlayan ve 6 yıl sürecek olan projeye
dair açıklama yapan Tasavvuf Araştırmaları Ensti-
tüsü Müdürü Prof. Dr. Elif Erhan, “Japonya’daki

Üniversitelerin Selçuklu ve Osmanlı dönemi tasavvuf me-
tinlerine ilgi gösteriyorlar. Eski Türkçe biliyorlar. Bu proje,
Japon araştırmacılar için Osmanlı tasavvuf düşüncesinin

bir özelliği olarak, Mesnevi’nin
Fusûsu'l-Hikem ve Fusûsu’n

Mesneviyle şerh edildiği
Türkçe şerhleri inceleyebil-

meleri, Osmanlı şerh ge-
leneğini daha yakından

tanıyabilmeleri için
eşsiz bir fırsat.” dedi.
Programın herkesin
katılımına açık ol-
duğunu belirten
Erhan, herkesi
projenin sonuç-
larını dinle-
meye ve
değerlendir-
meye davet
etti. Üsküdar
Üniversitesi
Tasavvuf
Araştırmaları
Enstitüsü,
Japonya ile
ortak bir pro-

jede buluştu.

Japonlar 
destekliyor

Üsküdar Üniversitesi
Tasavvuf Araştırma-

ları Enstitüsü, Kyoto
Üniversitesi, Asya ve Af-

rika Saha Araştırmaları
Enstitüsü (Graduate School

of Asian and African Area
Studies ASAFAS, Kenan Rifai

Center for Sufi Studies) ile ortaklaşa bir proje yürütüyor.
‘Comprehensive Study of Sufism: Through Metaphysics,
Literature, Music and Rituals’ (Kapsamlı Bir Tasavvuf
Araştırması: Tasavvuf Düşüncesi, Edebiyat, Müzik ve Ri-
tüeller) başlıklı projenin yönetiminde Prof. Yasushi Tonaga
bulunuyor. 6 yıl devam edecek olan proje Japonya’nın bi-
limsel araştırmalara fon sağlayan, ‘The Japan Society for
the Promotion of Science (JSPS)’ adlı kuruluş tarafından
destekleniyor.  Proje kapsamındaki ilk çalışmalar Türki-
ye’de 2022 yılı Kasım ayında Üsküdar Üniversitesi’nde
gerçekleşen buluşma ile başlamıştı. Ardından Japon heyet
Mevlevilik konusundaki çalışmaları için Konya’yı ziyaret
etmiş, Mevlevilik hakkında Uluslararası Mevlâna Vakfı ko-
ordinasyonunda temaslarda bulunmuşlardı.

Projenin saha araştırmaları başladı 

Ağustos ayında 2023 yılı saha çalışmaları için İstanbul’a
gelen proje grubunda Prof. Dr. Yasushi Tonaga, Prof. Dr.
Masayuki Akahori, Prof. Dr. Nobua Misawa, Dr. Manami
Suzuki ve Azusa Fujimoto bulunuyor. İlk temaslarını Ta-
savvuf Araştırmaları Enstitüsü’nün gerçekleştirdiği davetle,
Uluslararası Mevlâna Vakfı Başkanı Esin Çelebi Bayru ile
yapan heyet, saha araştırmaları programına başladı.  Prof.
Tonaga, projenin Türkiye heyeti Tasavvuf Araştırmaları
Enstitüsü Müdür Yardımcısı Prof. Dr. Emine Yeniterzi,
Öğr. Üyesi Prof. Dr. Reşat Öngören ve Dr. Öğr. Üyesi
Cangüzel Güner Zülfikar ile görüşmelerde bulundu. Saha
araştırmaları kapsamında Tasavvuf Araştırmaları Enstitü-
sü’nde 20 Ağustos’ta düzenlenen görüşmelerde Prof. Dr.
Mim Kemal Öke ve Dr. Savaş Barkçin konuk edildi. Gö-
rüşmelerde Anadolu irfanının tarihi, sosyolojik ve kültürel
yönleri ele alınırken, Prof. Dr. Öke Mevlevilik, Dr. Barkçin
ise konunun müzik yönünü ele aldı.  Çalışmalar Enstitü
öğretim üyesi ve IRSICA Başkanı, Jakarta eski Büyükelçisi
Prof. Dr. Mahmud Erol Kılıç ve Vatikan eski Büyükelçisi
Prof. Dr. Kenan Gürsoy’un katkıları ile devam edecek.
Bu görüşmelerde tasavvuf düşüncesi ve felsefesi başta
olmak üzere, ‘Anadolu İrfanı’ başlığı çeşitli boyutlarıyla ele
alınacak.

28 Ağustos’taki konferansla sona eriyor 

Projenin 2023 yılı bölümü, 28 Ağustos 2023 Pazartesi
günü gerçekleşecek ‘Bridging Mystical Philosophy and
Arts in Sufism: Poetry, Music and Sama’ Ritual’ başlıklı
sonuç konferansı ile sona erecek. Üsküdar Üniversitesi’nin,
Mevlana’nın (Hz.) 750. vuslat yıldönümü vesilesiyle dü-
zenlediği çalışmalar kapsamında da yer alan programın bu
aşamasında Mevlevilik konusu ele alınacak.  Üsküdar Üni-
versitesi Merkez Yerleşke Nermin Tarhan Konferans Salo-
nu’nda yapılacak 2023 yılının son konferansı açılış
oturumunda Rektör Danışmanı Cemalnur Sargut, Enstitü
öğretim üyelerinden ve IRCICA Başkanı (Jakarta eski Bü-
yükelçisi) Prof. Dr. Mahmud Erol Kılıç, Kyoto Üniversite-
sinden Prof. Dr. Yasushi Tonaga ve Üniversite adına ev
sahibi olarak Üsküdar Üniversitesi Rektör Yardımcıların-
dan Prof. Dr. Hikmet Koçak yer alacak. Programın ilk otu-
rumu Enstitü doktora programında ‘Medeniyet’
konularında dersler veren ve Vatikan eski Büyükelçisi Prof.
Dr. Kenan Gürsoy’un yöneteceği oturumla başlayacak.
Oturumlarda Tasavvuf Araştırmaları Enstitüsü’nden sıra-
sıyla Yüksek Lisans Öğrencisi Petek Kutucuoğlu ‘Ahmed
Avni Konuk'un Mesnevi Şerhi ve İstidat Kavramı’; Öğr.
Üyesi Prof. Dr. Reşat Öngören, ‘Mevlana Celaleddin Ru-
mi'de Tasavvuf Düşüncesinin Boyutları’; Enstitü Müdür
Yardımcısı Prof. Dr. Emine Yeniterzi, ‘Türk Tasavvuf Ede-
biyatında Mevlana Celaleddin Rumi'nin Etkisi: Mesn-
evi'den Hikâyeler’; Enstitüde ikinci bir doktora yapmakta
olan Prof. Dr. V. Emre Ömürlü, ‘Mevlevî Ayinlerinde
Mevlevî Mukabeleleri ve Bazı Tarikatlarda İcra Edilme Bi-
çimleri’; Dr. Öğr. Üyesi Dilek Güldütuna, ‘Sama Ayini ve
Seyrü Sülûk’ ve Dr. Öğr. Üyesi F. Cangüzel Güner Zülfi-
kar, ‘Mevlevîhâneler: Medenî ve Medenîleştiren Mekânlar’
konularındaki sunumlarını gerçekleştirecek. Programda
Japonya’dan da dört araştırmacı yer alacak. Programın
ayrıntılarına buradan ulaşılabilir.Konferans ‘Kapsamlı Bir
Tasavvuf Anlayışına Doğru’ konulu, Dr. Öğr. Üyesi Zülfi-
kar’ın yöneteceği genel tartışma ile sona erecek. 
HABER MERKEZİ
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Üsküdar Üniversitesi Tasavvuf Araştırmaları 
Enstitüsü’nün, Kyoto Üniversitesi, Asya ve 
Afrika Saha Araştırmaları Enstitüsü ile ortaklaşa
yürüttüğü ‘Kapsamlı Bir Tasavvuf Araştırması:
Tasavvuf Düşüncesi, Edebiyat, Müzik ve
Ritüeller’ başlıklı projenin 2023 bölümü, 
28 Ağustos’taki konferansla tamamlanıyor

TASAVVUF KULTURU

Proje hakkında açıklama yapan Üsküdar Üniversitesi Tasavvuf
Araştırmaları Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Elif Erhan “Kyoto Üniver-
sitesi ile 2016 yılında başlayan ortak çalışmalarımız, Yasushi To-
naga hocanın Japonya’daki iş birlikleri ve yetiştirdiği doktora
öğrencileriyle birbirine eklemlenerek büyüyor. Tasavvuf düşüncesinin,
içinde bulunduğumuz coğrafyada en süzülmüş halini idrak etme lütfuna
sahip bizler, Japonya’daki Üniversitelerin Selçuklu ve Osmanlı tasavvuf
metinlerine gösterdikleri ilgiden ayrıca memnunuz. Eski Türkçe biliyorlar.
Bu konularda Türkçe bilmeyen araştırmacıların ulaşabileceği yayınlar
henüz mevcut değil. Bu proje, Japon araştırmacılar için Osmanlı tasavvuf
düşüncesinin bir özelliği olarak, Mesnevi’nin Fusûsu'l-Hikem ve Fusûsu’n
Mesneviyle şerh edildiği Türkçe şerhleri inceleyebilecekleri, Osmanlı şerh
geleneğini tanıyabilecekleri eşsiz bir imkân. Japonya’da Mevlâna (Hz.) ve
Mevlevilik pek çalışılmış değil. Osmanlı tarihçiliği var. Tasavvuf düşüncesi
açısından kendi akademik geleneklerinde Toshihiko Izutsu gibi dünyaca ta-
nınan İbn-i Arabi uzmanlarının etkisi büyük. Proje atmosferi boşlukları keş-
fetmek için fırsatlar sunuyor. Elbette derinlemesine çalışmalar gerektiriyor.
Tabi Enstitümüzün konuya bakış açısıdır bu. Mevcut proje ise geniş kap-
samlı bir tasavvuf araştırması; ilk katmanda, ilk 4 yıl Japon araştırmacı
grubu daha çok sosyal antropolojik taramalar yapıyor, bulgular tarih/kül-
tür tarihi açısından sonuçlar içerdiği gibi, tasavvufun musiki, ritüeller ve
semboller üzerinden toplumdaki popüler algısına da değiniyor. Tasav-

vuf Araştırmaları Enstitüsü öğretim üye-
lerimiz, projeyi birincil kaynaklar
üzerinden tasavvuf düşüncesi, tarihi
ve edebiyatı yönüyle derinleştir-
mekte. Programımız ilgili herkesin
katılıma açık. Herkesi projenin
sonuçlarını dinlemeye ve bir-
likte değerlendirmeye davet
ediyoruz.” dedi. 

UZAKDOGU’DA!
Japonların ilgisi mutluluk veriyor

Tatlı bir kaçık: Nisa Serezli
Usta oyuncu, "Güzel Bir Gün

İçin", "Demir Kapı", "Nereden
Çıktı Bu Velet", "Tatlı Kaçık",

"Yorgun Savaşçı", "Eda
Hanım", "Nalınlar", "Töre",

"Zafer Madalyası" ve "Çark"ın
da arasında bulunduğu çok

sayıda sinema filmi ve tiyatro
oyununda rol aldı

1947'de oğulları Levent Veziroğlu
dünyaya geldi. Nisa Serezli bir yıl
sonra ilk eşinden ayrıldı. Levent Vezi-
roğlu, annesinin vefatından sonra ka-
leme aldığı "Tiyatrocu Nisa Annem"
kitabında, çocukluğunda annesine
olan özlemini şu sözlerle aktarmıştı:
"Annemi çok severdim. Tabii ki o da
beni. Ne var ki bana ayıracak vakti ne-
redeyse hiç olmadı. Kendisi de bunun
farkındaydı sanırım çünkü ben orta
yaşlara geldiğimde bir gün bana şöyle
demişti: 'Sana vaktimi ayıramadım,
biliyorum. Ben yaşlandığımda da
senin bana bakmanı, hayatını bana
vakfetmeni istemem. Herkes kendi ha-
yatını yaşamalı.' Evet aramızda hep
tiyatro oldu. Bir çocuk olarak ben o
yıllarda annemin bir tiyatrocu değil de
sıradan bir anne olarak vaktinin
önemli bir kısmını bana vakfetmesini
arzu ederdim ama olmadı. Seyircisi
onu benden aldı."

Gençlik Tiyatrosu'nda başladı

Türkiye'ye döndükten sonra İstanbul
Üniversitesi Edebiyat Fakültesi, Fran-
sız Filolojisi ve Güzel Sanatlar Akade-
misi Resim Bölümünde okuyan
Serezli, Gazetecilik Enstitüsünde öğ-
renimine devam etti. Üniversite yılla-
rında amatör olarak tiyatroyla
ilgilenmeye başladı. Sanatçı Serezli,
bir süre "Yeni Sabah" gazetesinde mu-
habirlik yaptı, "Hayat" ve "Akbaba"
adlı dergilerde yazılar kaleme aldı.
Başarılı oyuncu, 1954'te "On Küçük
Yaramaz" adlı oyunla Gençlik Tiyat-
rosunda oyunculuğa başladı, Küçük
Sahne'de "Fare Kapanı" piyesiyle pro-
fesyonel oyunculuğa adım attı. Dor-
men Tiyatrosu ve Oda Tiyatrosu gibi
topluluklarda da çalışan sanatçı
1957'de usta oyuncu Metin Serezli ile
evlendi. Serezli çifti 1966'da ayrıldı.

İki kez en başarılısı seçildi
Nisa Serezli, 1964'te "Şahane Züğürt-
ler", 1966'da "Tatlı Kaçık" piyeslerin-
deki oyunculuğuyla "Yılın en başarılı
kadın oyuncusu" seçildi. Çok sayıda
oyunu Türkçeye tercüme eden, si-
nema filmleri çevirileri ve seslendirme
de yapan Serezli, 1968'de oyuncu
Tolga Aşkıner ile üçüncü evliliğini
yaptı. Mutlu evlilikleri ölene kadar
devam eden ikili, Nisa Serezli Tolga
Aşkıner Tiyatrosunu kurdu. Usta
oyuncu kariyeri boyunca, "Güzel Bir
Gün İçin", "Demir Kapı", "Nereden
Çıktı Bu Velet", "Tatlı Kaçık", "Yorgun
Savaşçı" ve "Eda Hanım" filmlerinin
yanı sıra "Nalınlar", "Töre", "Zafer
Madalyası", "Çark", "Cennetlik Kay-
nana" ve "Çıplak Ayaklar"ın da ara-
sında bulunduğu çok sayıda tiyatro
oyununda rol aldı. Yaşamını tiyatro
sahnelerine adayan Nisa Serezli, 64
yaşındayken 25 Ağustos 1992'de İs-
tanbul'da hayatını kaybetti. 
HABER MERKEZİ

OYUNCU, çevirmen ve seslen-
dirme sanatçısı Nisa Serez-
li'nin vefatının üzerinden 31

yıl geçti. Gerçek adı Nurinisa Ersan olan
sanatçı, Hayrunnisa Hanım ve Emin
Sait Bey'in tek çocuğu olarak 12 Nisan
1928'de İstanbul'da dünyaya geldi. İlk-
okul ve ortaokulda çocuk piyeslerinde
yer alarak tiyatro yapmaya başladı. Sa-
natçı, Erenköy Kız Lisesini bitirdikten
sonra eğitimini İsviçre'de sürdürdü. Üni-
versite eğitimi için yurt dışına gitmeden
önce Serezli, ilk eşi Bülent Veziroğlu ile
nişanlandı. Çift, 1946'da evlendi, 



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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KIRIM ISGALDENKIRIM ISGALDEN  
KURTULACAK!KURTULACAK!

DIŞIŞLERI Bakanlığı’n-
dan yapılan açıklamada, 
“Sayın Bakanımız, Bağdat 

ziyareti sırasında Irak Türk-
men Cephesi heyeti ile Bağdat 
Büyükelçiliğimizde bir araya 
geldi. Görüşmeye, Irak Türkmen 
Cephesi Başkanı Hasan Turan ve 
Irak’taki Türkmen Toplumunun 
önde gelenleri yer aldı. Görüş-
menin başında, Irak Türkmen 
Cephesi Başkanı Hasan Turan ve 
Sayın Bakanımız konuşma ger-
çekleştirdi. Ardından görüşme 

basına kapalı olarak devam etti.

Teşekkür etti
Görüşmenin bitiminde, eski ITC 
Başkanlarından ve hala Türkmen 
Kardeşlik Ocağı Genel Başkanı ola-
rak görev yapan Faruk Abdullah 
Abdurrahman, Sayın Bakanımıza 
120 senelik bir Osmanlı kaması 
hediye etti. Faruk Abdurrahman, 
Bakan Fidan’a, ‘120 yıldır Irak’ta 
bulunan bu kamayı, ana vatana 
dönmesi için size hediye ediyorum’ 
dedi” ifadeleri kullanıldı. DHA

ANLAMLI BIR HEDIYE
Resmi temasları kapsamında Irak’ta bulunan Dışişleri Bakanı Hakan 
Fidan’a, eski Irak Türkmen Cephesi (ITC) Başkanlarından ve hala Türk-
men Kardeşlik Ocağı Genel Başkanı olarak görev yapan Faruk Abdul-
lah Abdurrahman tarafından 120 yıllık Osmanlı kaması hediye edildi

NIJERYA’DA faaliyet gös-
teren SBM İstihbarat adlı bir 
araştırma şirketinin yayım-

ladığı raporda, Nijerya’da Temmuz 
2022-Haziran 2023 döneminde 582 
kaçırılma olayının yaşandığı belirtildi. 
Bu süre zarfında 3 bin 495 kişinin 
kaçırıldığı kaydedilen raporda, ülke 
genelinde kaçırma olaylarının eksik 
bildirilmesi nedeniyle bu rakamın 

daha yüksek olabileceği ifade edildi. 
Raporda, kaçırılan kişilerin serbest 
bırakılması için yaklaşık 6,4 milyon 
dolar istendiği ifade edilerek, fidye 
olarak 387 bin dolar ödendiği ve 
bunun talep edilen paranın yüzde 6’sı 
kadar olduğu aktarıldı. Nijerya’da in-
san kaçırma suçu idamla cezalandırı-
lıyor, buna rağmen fidye için kaçırma 
olaylarına sıkça rastlanıyor. AA

Afrika’da fidyecilik çok 
Güvenlik sorunlarının arttığı Batı Afrika ülkelerinden Nijerya’da Nijerya’da 
Temmuz 2022-Haziran 2023 döneminde 3 bin 495 kişi fidye için kaçırıldı

Savaşı Batı dünyası başlattı!
Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Ukrayna’daki savaşın, Batılı ülkelerin attığı adımlar nedeniy-
le başladığını belirterek, “Ukrayna’daki eylemlerimizi tek bir şey belirliyor; Batı ve onun Ukray-
na’daki uyduları tarafından Donbas’ta yaşayan insanlara karşı başlatılan savaşa son vermek.” dedi

PUTIN, Güney Afrika’nın 
Johannesburg kentinde dü-
zenlenen 15. BRICS Zirvesi 

kapsamında düzenlenen liderler 
toplantısına, video konferansla 
katıldı. Konuşmasında BRICS’in 
küresel arenada saygın konuma 
geldiğini anlatan Putin, “BRICS’in 
dünyadaki gelişmelere etkisi sürekli 
güçleniyor. Birlik, geleceğe yönelik 
stratejik bir istikamete sahipken, 
uluslararası toplumun büyük çoğun-
luğunun, yani küresel çoğunluğun 
taleplerini karşılamaktadır.” ifade-
lerini kullandı. Putin, BRICS ülke-
lerinin çok kutuplu dünya düzenini 
desteklediklerini vurgulayarak, 
“Bazı ülkelerin kendi ayrıcalıkları 
için teşvik ettiği ve yeni-sömürgeci-
liğin sürdürülmesine dayanan her 
türlü hegemonyaya karşıyız.” dedi.

Savaşa son vermek istiyoruz
Söz konusu hegemonya arzusunun, 
Ukrayna’daki krize yola açtığını 
belirten Putin, “Batılı ülkelerin 
yardımıyla bu ülkede anayasaya 
aykırı darbe yapıldı ve ardından bu 
darbeyi kabul etmeyenlere karşı 

sekiz yıl boyunca acımasız bir savaş 
başlatıldı.” ifadesini kullandı. Rus-
ya’nın, Ukrayna’da “kendi kültür 
ve dilleri için savaşanlara” destek 
verme kararı aldığını anlatan Putin, 
şunları kaydetti: “Ukrayna’daki 
eylemlerimizi tek bir şey belirliyor; 
Batı ve onun Ukrayna’daki uydu-
ları tarafından Donbas’ta yaşayan 
insanlara karşı başlatılan savaşa son 
vermek.” Putin, Ukrayna krizinin 
çözümü için gayret gösteren BRICS 
ülkelerine de teşekkür etti.

BRICS Zirvesi için teklif
BRICS ülkelerinin satın alma gücü 
paritesi açısından G7 ülkelerini 
geride bıraktığına işaret eden Putin, 
“Tedarik zincirlerinin çeşitlendi-
rilmesi, dolarsızlaşma ve karşılıklı 
ticarette ulusal para birimlerine 
geçiş, dijital ekonomi, küçük ve orta 
ölçekli işletmelerin desteklenmesi, 
adil teknoloji transferi gibi alanlar-
da BRICS işbirliği güçlendiriliyor.” 
diye konuştu. Yeni, güvenli sevkiyat 
güzergahlarının oluşturulmasının 
da önemli olduğunu vurgulayan 
Putin, Kuzey-Güney Koridoru ile, 

Rusya’nın kuzeydeki limanlarıyla 
Basra Körfezi ve Hint Okyanusu 
arasında bağlantıların kurulacağını 
anlattı. Putin, gelecek yıl Rusya’da 
düzenlenecek BRI-
CS Zirvesi’nin, 
ekimde Rusya 
Federasyo-
nu’na bağlı 
Tataristan 
Cumhu-
riyeti’nin 
başkenti Ka-
zan’da yapıl-
masını teklif 
ettiklerini 
ifade 
etti. 
DHA

UKRAYNA’NIN başkenti 
Kiev’de, 60’tan fazla ülke 
ve uluslararası örgütün yer 

aldığı Kırım Platformu 3. Zirvesi 
düzenlendi. Ukrayna Dışişleri Bakanı 
Dmitro Kuleba’nın moderatörlüğün-
de Kiev’deki bir otelde düzenlenen 
zirveye, Ukrayna Devlet Başkanı 
Volodimir Zelenskiy’nin yanı sıra 
Portekiz Cumhurbaşkanı Marcelo 
Rebelo De Sousa, Litvanya Cumhur-
başkanı Gitanas Nauseda, Macaristan 
Cumhurbaşkanı Katalin Novak, Kırım 
Tatar Türk halkının lideri Mustafa 
Abdülcemil Kırımoğlu ve çok sayıda 
davetli katıldı. Türkiye’yi temsilen 
Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Büyü-
kelçi Akif Çağatay Kılıç’ın da yer aldı-
ğı toplantıda, Fransa Cumhurbaşkanı 
Emmanuel Macron, Polonya Cum-
hurbaşkanı Andrzej Duda, Letonya 
Cumhurbaşkanı Edgars Rinkevics, 
Estonya Cumhurbaşkanı Alar Karis 
ve birçok ülke liderinin gönderdiği 
video mesajlar yayımlandı.

Küresel çapta mutabakat vurgusu
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan da zirveye video mesaj gönde-

rerek, Kırım Tatar halkına desteğini 
ifade etti. Ukrayna Devlet Başkanı 
Zelenskiy, toplantıda yaptığı konuş-
mada, zirvenin önemine işaret ederek, 
“Bu yıl zirvede, Avrupa, Asya, Ameri-
ka ve Afrika’dan 63 ülke ve uluslara-
rası örgüt temsil ediliyor. Her yıl daha 
fazla katılımcı olması, işgalin ulusla-
rarası hukuka ve insanlara karşı bir 
suç olduğu konusunda küresel çapta 
mutabık kalındığı anlamına geliyor.” 
değerlendirmesinde bulundu. Rus-
ya’nın Kırım Tatar Türklerine baskı 
kurduğuna dikkati çeken Zelenskiy, 
Kırım Platformu’nun ana görevinin, 
Rusya tarafından 2014’te ilhak edilen 
Kırım’ın geri alınması sürecinin hazır 
edilmesi olduğunu vurguladı.

Ukrayna toprakları değerli 
Zelenskiy, şöyle devam etti: “Ukray-
na’nın diğer toprakları olduğu gibi 
Kırım da işgalden kurtulacak. Maale-
sef, bazı topraklarımız Rusya tara-
fından halen işgal edilmiş durumda. 
Farklı insanlardan, farklı kaderlerden 
oluşan milyonlarca ailenin yaşama-
sı gerekiyor. Bu insanların özgür 
olması gerekiyor. Kırım Platformu’na 

katılan, barış formülünü destekleyen, 
Rusya Federasyonu’nun suç içeren 
saldırganlığını sona erdirmek için ça-
balayan herkes, insan hayatının paha 
biçilemez olduğunu biliyor. İnsan 
hayatı ve insan hayatının korunması 
ilkesine dayalı uluslararası hukuk 
paha biçilmez. Ukrayna, toprak ve 
insan ticareti yapmıyor. Kırım’a nasıl 
döneceğimizi biliyoruz. Bunun için 
kaç adımın atılması gerektiğini bili-
yoruz. Bu işin ne kadar zor ve önemli 
olduğunu anlıyoruz, ancak bu yolu 
görüyoruz.”

Karadeniz güvenliğin anahtarıdır
Ukrayna ordusunun sahada başarılar 
elde ettiğini ifade eden Zelenskiy, 
“Karadeniz’in bir kısmını Rus kafir-
lerden temizlemeyi başardığımızda ve 
tahıl ihracatımızı deniz yoluyla baş-
lattığımızda, dünya pazarındaki gıda 
fiyatları yeniden düştü. Karadeniz, 
gıda ve dünyadaki sosyal istikrarın 
anahtarıdır. Kırım ise Karadeniz’de 
güvenliğin anahtarıdır. Bu nedenle, 
anahtarın teröristlerin eline bırakıl-
maması gerekiyor ve bunu yapmaya-
cağız.” değerlendirmesini yaptı. DHA

Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy, “Ukrayna’nın diğer toprakları oldu-
ğu gibi Kırım da işgalden kurtulacak. Maalesef, bazı topraklarımız Rusya tarafın-
dan halen işgal edilmiş durumda. Bu insanların özgür olması gerekiyor” dedi

ZELENSKIY, uluslararası işletmelerin 
Kırım’a yatırım yapmaya hazır oldu-
ğunu dile getirerek, “Kırım, küresel 
ekonominin bir parçası haline gelecek 
ve bugün böyle bir ekonomik adımın il-
kini atıyoruz. Ukrayna’ya bağlı Kırım’a 
gelmeye hazır şirketlerle ilk belgeyi 
imzalıyoruz. Bu açık bir belgedir, diğer 
tüm dürüst şirketlerin katılmasına açık-
tır.” ifadelerini kullandı.

Kırım için yatırıma 
hazır olan çok

ARAMA kurtarma yetkililerin-
den yapılan açıklamada, Sutlej 
Nehri’nin taşması ve çevre böl-

geleri sular altında bırakması nedeniyle 
çalışmaların genişletildiği ifade edildi. 
Açıklamada, tahliye çalışmalarının 
çoğunun Bahawalpur ve Kasur bölgele-
rinde olduğu belirtilerek, son 3 haftada 
100 binden fazla kişinin tahliyesinin 
yapıldığı kaydedildi. Pakistan Ulusal 
Afet Yönetim Ajansı da Ravi Neh-

ri’ndeki su seviyesinin şu anda normal 
olduğunu ancak Sutlej Nehri’nde bu 
hafta da taşkınların yaşanabileceğini 
bildirdi. Her yıl haziran-eylül döne-
minde muson yağmurları, Pakistan’da 
büyük hasara yol açıyor. Ülkede geçen 
yıl muson yağmurları sonucu meydana 
gelen seller nedeniyle 1739 kişi hayatı-
nı kaybetmiş, felaketin ülkeye maliyeti-
nin 30 milyar doların üzerinde olduğu 
açıklanmıştı. AA

ABD Merkez Kuvvet-
ler Komutanlığından 
(CENTCOM) yapılan 

yazılı açıklamada, Kurilla’nın, 
21 Ağustos’ta Suriye’ye ziyaret 
gerçekleştirdiği ve belirtilen iki 
kampa gittiği aktarıldı. Kuril-
la’nın, Hol ve Roj kamplarının 
sözde yöneticileri ve burada tu-
tulan kişilerle görüştüğüne işaret 
edilen açıklamada, CENTCOM 
Komutanı’nın buradaki “insani 
durumu, kamp güvenliğini artır-
ma çabalarını ve rehabilitasyon 

süreçlerini” denetlediği ifade 
edildi. Açıklamada, Kurilla’nın, 
kamplardakileri kendi ülkeleri-
ne iade etmek için çalıştıklarını 
ve bu sayede bölgede güvenlik 
sorunlarının azalacağını belirt-
tiği kaydedildi. CENTCOM 
Komutanı’nın, Suriye’de SDG 
adını kullanan terör örgütü 
PKK/YPG ile işbirliği vurgusu 
yaptığı aktarılan açıklamada, 
Kurilla’nın ayrıca terör örgütü 
PKK/YPG’nin elebaşlarıyla da 
görüştüğü bildirildi. AA

Pakistan’ı sel bastı!

ABD neyin peşinde!

Pakistan’ın Pencap eyaletinde muson yağmurlarının yol açtığı sellerden etkile-
nen bölgelerden son 3 haftada 100 binden fazla kişinin tahliye edildiği belirtildi

ABD Merkez Kuvvetler Komutanı General Michael Erik Kurilla, Suriye’de terör örgütü 
PKK/YPG’nin DEAŞ’lı teröristlerin ailelerini tuttuğu Hol ve Roj kamplarını ziyaret etti
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İLK şarkısını 2012’de çı-
karan Ece Seçkin 11 yıllık 
kariyerinde İstanbul başta 

olmak üzere Türkiye ve Avru-
pa’nın birçok yerinde konser 
verdi. Ancak Seçkin, özlemini 
duyduğu, İstanbul’daki ilk açık 
hava konseri için 11 yıl bekledi. 
Ece Seçkin 21 Ekim Cumartesi 
geccesi Vadi sahnesinde dev 
prodüksiyonlu bir konserde 
sevenleriyle buluşacak. Sos-
yal medyadan yayınladığı “21 
Ekim’de “Vadi’de buluşalım” 

mesajı ile hayranlarını heyecan-
landıran Ece Seçkin, sürprizler-
le dolu geçecek olan konser için 
provalara başladı. Organizasyo-
nunu Atlantis Yapım’ın üstlen-
diği, İstanbul’a yıldız yağdıran 
konserler serisi kapsamında 
seyirci karşısına çıkacak olan 
Ece Seçkin için özel bir sahne 
tasarlanıyor.

Ölene dek hatıralarda kalsın
Repertuarına kendi şarkıla-
rının yanı sıra sahnede söy-

lemekten zevk aldığı 
parçaları da alan, İngilizce, 
Yunanca, Fransızca şarkılar 
da seslendiren Ece Seçkin, 
kurduğu dans ekibiyle görsel 
olarak da seyirciyi mutlu 
edecek. Ece Seçkin “Nasıl 
mutluyum, nasıl heyecanlıyım. 
İlk açık hava konserim. Tari-
himdeki bu ilk daha da büyük 
hayallerin habercisi. Ölene 
dek benim ve sevenlerimin 
hatırında kalması garanti 
bir konser” dedi.

Kariyerinde ilk kez İstanbul’da bir açık hava konseri verecek 
olan Ece Seçkin  21 Ekim’de sevenlerinin karşısına çıkacak. Ece 
Seçkin muhteşem bir şova imza atmak için hazırlıklara başladı
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02:30 Poyraz 
Karayel
07:00 Baht Oyunu
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin D 
Cumartesi
13:00 Ebru Ener İle 
Yeni Gibi
19:00 Kanal D 
Ana Haber

05:55 Şehirden 
Uzakta
07:05 Aslan Ailem
10:00 Hayallerinin Peşinde
11:15 Tozkoparan 
İskender: 1071
13:55 Dizi
18:00 Biraz Kül Biraz 
Duman
19:00 Ana Haber
20:00 Malazgirt 1071: 
Bizans’ın...
22:55 Gündem Ötesi

08:00 Haber Bülteni
09:15 Zaman Yolcusu 
Uzaklar Kore
12:25 Ntv Belgesel Kuşağı
14:00 Haber Bülteni
16:10 Mete Çubukçu İle 
Pasaport
17:50 Laf Aramızda
20:00 Ana Haber
21:00 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
22:15 Ahmet Mümtaz 
Taylan İle Empati

08:00 Burası 
Hafta Sonu
12:00 Haber Bülteni
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Bülteni
16:30 Ne Yapsak?
17:00 Haber Bülteni
17:15 Adnan Şahin İle 
Büyük Sofra
18:00 Meseleler
19:00 Ana Haber
20:45 Gerçek Fikri Ne?

06:00 Haber
07:00 Güne 
Merhaba Hafta Sonu
09:00 Haber
10:00 Hafta Sonu
11:00 Haber
11:30 Yeşil Doğa
12:00 Haber
17:00 Haber
18:00 Ana Haber
20:45 Cnn Türk Masası

06:00 Haber 
Bülteni
07:00 Hafta Sonu 
Gün Uyanıyor
09:00 Magazin Hattı
10:00 Haber Bülteni
14:00 Biz Bize
18:00 Haber Bülteni
19:30 Hafta Sonu Ana 
Haber Bülteni
20:30 Kübra Par İle Farklı 
Açılar

08:00 Hafta 
Sonu Sabah
10:00 Görkemli 
Hatıralar
13:00 Haberler
15:00 Yerinden Tarım
16:00 Dünya Varmış
17:00 İş Çayı
18:00 Hafta Sonu Ana 
Haber
20:00 Neden Acaba?
22:00 Nasıl Olacak?

08:00 Gün Başlıyor
11:45 Doğa Ve Biz
12:00 Hafta Sonu Haber
15:45 Doğa Ve Biz
16:00 Hafta Sonu Haber
17:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Günün Gündemi
23:00 Gün Biterken

05:30 Yeni Gelin
08:00 Yeşil 
Vadi’nin Kızı
10:00 Cumartesi Sürprizi
13:00 Evlidir Ne Yapsa 
Yeridir
14:45 İşte Hayat
16:00 Beş Milyoncuk Borç 
Verirmisin
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show

07:00 Ateş Kuşları
10:00 Doğaya 
Karşı: Eve Yolculuk
12:00 Akıncı
13:00 Vermem Seni Ellere
16:35 Creed: Efsanenin 
Doğuşu
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Buz Devri 2: Erime 
Başlıyor
21:50 Herkül: Özgürlük...
23:45 Skyfall

08:30 Çalar Saat 
Hafta Sonu
10:00 Ekonomi Arası
10:05 Mutfakta
11:00 Ruhun Duymaz
13:45 Su Koruyucuları: 
Okula...
15:15 En Güzel Dönüşüm
16:45 Kısmet
19:00 Fox Ana Haber 
Hafta Sonu
20:00 Gurbetçi Şaban
22:15 Yaz Şarkısı

04:00 Tuzak
07:15 Süper 1 
Takım
09:00 Doğduğun 
Ev Kaderindir
12:45 Ali Yeşilırmak İle 
Dostları
20:00 Masterchef Türkiye 
All Star

İclal Aydın’ın satış rekorları kıran 
eserinden Süreç Film imzasıyla ekrana 

uyarlanan “Üç Kız Kardeş” dizisinde 5 
yıllık zaman atlaması yaşanacak

BIRSEN Altuntaş’ın 
haberine göre; “Üç Kız 
Kardeş” adlı dizi, yeni 

sezon çekimlerine 1 Eylül’de 
başlayacak. Dizinin Ayva-
lık’ta çekilen sahnelerinde 
hikaye 5 yıl sonrasına 
atlayacak. Süreç Film’in 
üstlendiği ve Eda Teksöz 
tarafından yönetilen dizi, 

yeni sezonunu 19 Eylül’de 
izleyicilerle buluşturacak. Dizi-

de ayrılık yaşanmadı ve kadroya 
2 yeni oyuncu katıldı. Başarılı aktris 
Merve Şen, “Cevriye” karakterine 
hayat verecek ve Hakan Atalay’ın 

canlandırdığı Fatih’in eşi olarak 
diziye katılacak. Aynı şekilde, 
Zuhal Acar da Vural Şahanoğ-

lu’nun canlandırdığı Serdar’ın 
eşini oynayacak.

ECE’NIN ISTANBUL ECE’NIN ISTANBUL 
HEYECANI BAŞLADIHEYECANI BAŞLADI

Üç Kız Kardeş 
ne zaman 
başlayacak?

YAPIMINI Pastel Film, 
yapımcılığını Yaşar İrvül ve 
Efe İrvül’ün üstlendiği Dilek 

Taşı’nın yönetmen koltuğunda ise 
Altan Dönmez oturuyor. İlk tanıtımı 
ile merak uyandıran Dilek Taşı’nın 
yayınlanan ikinci tanıtımı da oldukça 
ses getirdi. 80’li yılların İstanbul’unda 
geçen, dönemin buhranlı zamanlarını 
tüm gerçekçiliğiyle anlatan tanıtım 
yayınlanır yayınlanmaz büyük beğe-

ni topladı. Mustafa’nın 
Figen’i elinden tutarak 

yaşanan olaylardan 
uzaklaş-

tırdığı sahneler ise çok konuşuldu. 
Güçlü prodüksiyonu ile çok konuşu-
lacak olan dizinin başrollerini; Salih 
Bademci, Hazal Subaşı ve Ozan 
Dolunay paylaşıyor. 1980’li yıllarda 
geçen bir hikâyeyi konu alan dizide 
Perihan Savaş, Özge Özberk, Teoman 
Kumbaracıbaşı, Elif Doğan, Çiçek 
Dilligil, Engin Yüksel, Afra Karagöz 
gibi birbirinden başarılı isimler rol 
alıyor. Dizinin senaryosunu ise Can 
Sinan kaleme alıyor. Dram yüklü se-
naryosu ve başarılı oyuncu kadrosuyla 
çok konuşulan Dilek Taşı yakında 
Kanal D’de başlıyor.

Kanal D’nin yeni sezonda izleyici karşısına çıkmaya hazırlanan, sezonun en iddialı 
dizileri arasındaki yerini alan yeni dizisi Dilek Taşı’nın ikinci tanıtımı yayınlandı

Yıldız Tilbe tatile çıktı!

Dilek Taşı heyecanlandırıyor

Çeşme’de tatil yapan Yıldız Tilbe kırmızı bikinisiyle 
önceki gün objektife takıldı. Ünlü sanatçı işletmeci 
dostu Burak Kılıç ile birlikte deniz keyfi yaptı

ÜNLÜ şarkıcı 
Yıldız Tilbe, ön-
ceki gün kırmızı 

bikinisiyle Çeşme’de 
tatil yaparken görün-
tülendi. Sıkı konser 

programına kısa bir ara 
veren Tilbe, işletme 
sahibi dostu Burak Kılıç 
ile deniz keyfi yaptı.
Konserlerinin yoğun 
temposundan kısa bir 

mola veren Yıldız 
Tilbe, Çeşme’de ta-
tilin tadını çıkarıyor. 
Ünlü sanatçı, önceki 
gün işletmeci arka-
daşıyla birlikte özel 
bir plaja gitti. Kırmızı 
bikinisiyle dikkat 
çeken Tilbe, denize 
girip serinledi. Su 
içerisinde işletme sa-
hibi dostuyla uzunca 
bir süre sohbet eden 
sanatçı, daha sonra 
şezlonguna uzandı. 
Kalan vaktini arka-
daşıyla tavla oyna-
yarak geçiren Tilbe, 
dinlenme anlarının 
tadını çıkardı.

SIK sık iddialı pozları ve 
yaptıklarıyla magazin dün-
yasının gündemine gelen 

Nesrin Cavadzade, spor sonrası 
çektirdiği bir fotoğrafı paylaştı. 
Formda görüntüsüyle dikkat 
çeken oyuncu, aldığı övgülerle 
karşılaştı. Günlük yaşamında 
spor yapmayı ihmal etmeyen 
Cavadzade, son paylaştığı fo-
toğrafıyla beğeni kazandı. Spor 
aktivitesinin ardından yayınladığı 
fotoğrafta bikinili haliyle dikkat 
çeken güzel oyuncu, takipçilerin-
den gelen yorumlarla mutlu oldu.

Hem güzel hem fit
İddialı pozları ve yaptıklarıyla sık sık magazin gün-
demine gelen Nesrin Cavadzade, spor sonrası pozunu 
paylaştı. Fit haliyle dikkat çeken oyucuya övgüler yağdı



MENAJERLERIN tavsiyesi ile 
sarı kırmızılılarda üç hafta 
önce gündeme gelen İspanyol 

stoper o dönem imza parası ve bonus-
larla birlikte sarı kırmızılılardan 15 mil-
yon Euro istemişti. Rakamı astronomik 
bulan sarı kırmızılı yöneticiler ısrarlı bir 
tutum sergilememiş ve görüşmeleri o 
noktada kesmişti.

Uzun süredir ismi Suudi Arabistan 
takımlarıyla anılan yıldız oyuncu oradan 
da beklediği teklifleri alamadı. Galata-
saray bunun üzerine 1 hafta önce ha-
rekete geçip yeni teklifini sundu. Buna 
göre Galatasaray, Ramos için yıllık 5 
milyon Euro garanti ücret teklif etti, 
imaj hakları ve imza parası için de gö-
rüşme yapabileceğini iletti. Futbolcunun 

isteklerinin ise bu süreçte Şampiyonlar 
Ligi faktörü nedeniyle yıllık 8 milyon 
Euro bandına indiği öğrenildi. Ancak 
Ramos’un bu indirimi yapmasında en 
geçerli sebep ise Galatasaray’ın Şampi-
yonlar Ligi’nde yer alma ihtimali…

Beklentiler var
Öte yandan İspanyol basını, Ramos’un 
iki sezon için 15 milyon euro’ya yakın bir 
beklentisinin olduğunu öne sürdü. Gala-
tasaray’ın ise 10 milyon euro ve bonuslar 
teklif ettiği kaydedildi. Taraflar arasında 
anlaşmanın çok uzak olmadığı ancak an-
laşma için beklentilerin daraltılması gerek-
tiği vurgulandı. Sevilla altyapısında yetişen 
ve daha sonra Real Madrid’e transfer olan 
Ramos, İspanyol devinde 16 yıl forma 
giydi. Ramos, 2021 yazında ise Paris Sa-
int-Germain’e imza attı. (Hürriyet)

Kadrosuna iyi bir defans oyuncusu almak isteyen Gala-
tasaray’da Sergio Ramos ile görüşmeler hız kazandı

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

26 AĞUSTOS 2023 CUMARTESİ

NBA’in internet 
sitesindeki açıklamaya 
göre, cezaya gerekçe 

olarak Harden’ın başka bir 
takıma takas edilmediği süre-
ce sözleşmesi kapsamındaki 
hizmetleri yerine getirmeye-
ceğini belirten yorumlarını 
gösterildi. ABD basınının 
76ers’tan takasını talep etti-

ğini öne sürdüğü Harden, 14 
Ağustos’ta Çin’de katıldığı bir 
tanıtım etkinliğinde, “Daryl 
Morey bir yalancı. Onun par-
çası olduğu bir kulüpte asla 
oynamayacağım.” ifadesini 
kullanmıştı. Disiplin soruş-
turması sonucu söz konusu 
demecin, Harden’ın, takas 
talebinin 76ers tarafından 
yerine getirilmeyeceğine dair 
inancına gönderme yaptığı 
belirtildi. 26 Ağustos’ta 34 
yaşına girecek Harden’ın Los 
Angeles Clippers’a gitmek 
istediği ancak Morey’nin, 
takasını sağlayacağı konu-
sunda oyuncuya verdiği sözü 
tutmadığı iddia edilmişti. 
2018’de normal sezonun en 
değerli oyuncusu ödülünü 
alan Harden, 10 kez all-star 
seçilmesinin yanı sıra 3 kez 
sayı, 2 defa da asist kralı oldu.

Harden’a 100 bin 
dolar para cezası

ADIM ADIM 
Galatasaray’a
Galatasaray’ın PSG’de for-
ma giyen İtalyan orta saha 
oyuncusu Marco Verratti 
ile ilgilendiği öne sürüldü

L’EQUIPE’TE yer alan 
haber göre, Verratti’yi 
kadrosuna katmak 

isteyen Al Ahli, 30 yaşındaki 
futbolcu için yaptığı gö-
rüşmeleri durdurdu. Suudi 
Arabistan ekibinin alternatif 
isimlere yöneldiği ve bu 
nedenle başarılı futbolcu 
için yaptığı görüşmelere son 
verdiği belirtildi. Al Ahli’nin 
diğer adaylarının ise Rodrigo 
De Paul, Hakan Çalhanoğlu 
ve ismi açıklanmayan bir 
oyuncu olduğu öne sürüldü. 
Verratti için son dönemde 
başka bir ekibin öne çıktığı 
ve bu takımın Galatasaray ol-
duğu iddia edildi. Sarı-kırmı-
zılı takımın, Italyan orta saha 
oyuncusunun transferinin 
ekonomik zorluğunun farkın-
da olduğu ancak çalışmaları-
na devam ettiği kaydedildi.

Teklif yapılacak
30 yaşındaki oyuncuyla ilgi-
lenen bir diğer kulüp olarak 
Atletico Madrid de gösterildi. 
Atletico Madrid dışında Ka-
tar temsilcisi Al Arabi’nin de 
Verratti için resmi bir teklif 
sunacağı öne sürüldü.
2026 yılına kadar kulübü PSG 
ile sözleşmesi bulunan Ver-
ratti’ye güncel verilere göre; 
40 milyon Euro değer biçili-
yor. Geçen sezon 40 maçta 
1 asist kaydeden, bu sezon 
ise 3 maçta 117 dakika görev 
yapan futbolcu daha önce 
Çizme’de Pescara forması 
giymişti. 1.65 boyundaki çok 
yönlü Italyan yıldız, merkez 
orta saha ve ön libero mevki-
lerinde görev alabiliyor.

İLLE DE İLLE DE 
RAMOS OLSUNRAMOS OLSUN

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ

GALATASARAY’IN geçen 
sezon kazandığı şampiyonlukta 
önemli pay sahibi olan isimler-

den Sergio Oliveira’ya Katar’dan talip 
var. Portekizli Teknik Direktör Bruno 
Pinheiro’nun çalıştırdığı Al-Sadd, 
Oliveira için Galatasaray’a 8 milyon 
euro bonservis bedeli teklif etti. Ayrıca 
Portekizli oyuncuya da yılda 3 milyon 
euro’dan 3 yıllık teklif yapıldığı iddia 
edildi. Al-Sadd’ın Sergio Oliveira’yı 
Katar vatandaşlığına geçen ve milli 
takımda da yer alan Tabata’nın yerine 
düşündüğü bildirildi. Oliveira’nın Ga-
latasaray ile 2026’ya kadar sözleşmesi 
bulunuyor. Sarı-kırmızılı takımda 40 
maçta sahaya çıka Portekizli futbolcu, 
4 gol attı ve 6 asist yaptı. 

OLİVEİRA İÇİN 
SÜRPRİZ TEKLİF
Galatasaray transfer haberleri: Katar ekibi Al Sadd, Sergio 
Oliveira’nın transferi için Galatasaray’ın kapısını çaldı

Amerikan Basketbol Ligi (NBA) yönetimi, Philadelp-
hia 76ers Başkanı Daryl Morey görevde olduğu sü-
rece takımda oynamak istemediğini söyleyen James 
Harden’a 100 bin dolar para cezası verdi

SÜPER 
Lig’in 
3’üncü 

haftasında Çay-
kur Rizespor’la 
karşılaşacak 
Trabzonspor, 
müsabakanın 
hazırlıklarına de-
vam etti. Meh-
met Ali Yılmaz 
Tesisleri’nde 
teknik direktör 
Nenad Bjelica 
yönetiminde saat 
18.00’de idman 
yapan futbol-
cular, koordi-
nasyon ve pas 
çalışması yaptı. 

Trabzon
çalışıyor

TRANSFER çalışmalarına 
devam eden Galatasaray, 
gündemine sürpriz bir ismi 

aldı. Sarı-kırmızılı takım, Estu-
diantes forması giyen 23 yaşın-
daki hücum oyuncusu Benjamin 
Rollheiser’i kadrosuna katmak 
istiyor. Güncel piyasa değeri 3 
milyon olarak gösterien Rollhei-

ser’ın kulübüyle olan sözleşmesi 
2025 yılına kadar devam ediyor. 
River Plate altyapısında yetişen 
23 yaşındaki futbolcu, A takımın 
ardından geçen yıl Estudiantes’e 
transfer olmuştu. Asıl mevki sağ 
kanat olan Arjantinli futbolcu, sol 
kanat ve on numarada da forma 
giyebiliyor.

Transferde sürpriz biriTransferde sürpriz biri
Galatasaray Transfer haberleri: Galatasaray, Estudiantes forması gi-
yen 23 yaşındaki hücum oyuncusu Benjamin Rollheiser ile ilgileniyor

NDOMBELE 
ısrarı sürüyor
GALATA-
SARAY’DA 
orta saha 
için çalış-
malar de-
vam ediyor. 
Transferin 
hızlı takımı 

Cimbom, Tottenham’dan 
Tanguy Ndombele’yi renkleri-
ne bağlamak için girişimlerine 
hız verdi. Tottenham’ın 15-20 
milyon euro gibi bir bedel 
karşılığında satmak istediği 
Fransız oyuncu, Fenerbahçe’nin 
teklifini kabul etmedi. Notting-
ham Forest’ı da geri çevirmesi 
bekleniyor. Rennes de Fransuz 
oyuncunun transfer şartları-
nı sordu fakat pahalı buldu. 
Ndombele’nin Londra’da kal-
ması da ihtimaller arasında.

Ndombele kimdir?
Galatasaray’ın transferi için 
yeniden gaza bastığı 26 yaşın-
daki Fransız yıldız, Totten-
ham’a 2019 yılında Lyon’dan 
62 milyon euroya transfer oldu. 
Ndombele’nin İngiliz ekibiyle 

2026 yılına kadar sözleşmesi 
bulunuyor.

Sezon rakamları
Geçen sezonu Napoli’de geçi-
ren ve burada İtalya Ligi Serie 
A şampiyonluğu yaşayan 26 
yaşındaki futbolcu, Çizme’de 
12’si ilk 11 olmak üzere toplam-
da 40 maça çıktı. Ndombele bu 
süreçte 2 kez ağları sarstı ve 1 
de asist yaptı.  

Galatasaray, 
Tottenham’dan 
orta saha 
oyuncusu Tan-
guy Ndombe-
le’yi kadrosuna 
katmak için 
girişimlerini 
hızlandırdı

BIRINCI Lig’de cumartesi 
günü evinde Çorum FK 
ile karşı karşıya gelecek 

Göztepe bir transfere daha imza 
attı. Geçen hafta Cezayirli kanat 
Messaoudi, sağ bek Fıratcan 
Üzüm ve orta saha Amehd Ildız’ı 
kadrosuna dahil eden Göz-Göz, 
Danimarkalı stoper Lasse Niel-
sen’in de işini resmen bitirdi. Son 
olarak İsveç’in Malmö takımında 
top koşturan 35 yaşındaki stoperle 
sözleşme imzalandı.

Göztepe’de transfer



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti
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TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*

26 AĞUSTOS 2023 CUMARTESİ

Sarı-lacivertliler, 20. dakikada Ugalde’yi durduramadı. 32’de Oos-
terwolde’ye asist yapan Szymanski, 60’ta Kanarya’yı öne geçirdi. 62 
ve 74’te İrfan Can Kahveci sahne aldı, 90+3’te Tadic son sözü söyledi

KONFERANS Ligi play-off turu 
ilk maçında Fenerbahçe saha-
sında Twente’yi 5-1 mağlup etti. 

Sarı-lacivertliler, özellikle ikinci yarıda 
sergilediği futbolla büyük beğeni 
topladı, farkı yakaladı. Kanarya, 
31 Ağustos’ta Hollanda’daki 
rövanşta 5 farklı yenilmediği 
sürece Konferans Ligi’nde 
gruplara adını yazdıracak. 3. 
dakikada Vlap’in şutu az fark-
la auta gitti. 20’de Kjölö’nün 
pasında vuruşu direkten dönen 
Ugalde, pozisyonu kendi 
tamamladı: 0-1. 

Twente 10 kişi kaldı
23’te İrfan Can 
Eğribayat, arka 
arkaya Ugalde ve 
Vlap’ın şutlarında 
kalesinde devleşti. 
32’te Szymanski 
kesti, Oosterwolde 
kafayı vurdu: 1-1. 
43’te Mert’e sert 
bir faul yapan 
Regeer, atıldı. 
60’ta Osayi 
sağdan 
getirdi, 
ortasında 
Szymanski 
tek vuruşla 
ağları sarstı: 2-1. 62’de bu 
kez soldan Ferdi getirdi, 

İrfan Can Kahveci bitirdi: 3-1. 74’te Dze-
ko ortaladı, İrfan Can Kahveci plaseledi: 
4-1. Son sözü 90+3’te penaltıdan Tadic 
söyledi: 5-1

100’ümüzü güldürdü
Bu sezon oynadığı 7 resmi maçı da ka-

zanan Fenerbahçe, Twente’yi yenerek 
Avrupa arenasında tarihinde 100. 
galibiyetini elde etti. Sarı-lacivertlilerin, 
259 Avrupa maçında 100 galibiyet, 104 
yenilgisi bulunuyor. Kanarya, dalya 
gecesini 5-1’lik Twente galibiyetiyle 

taçlandırdı.

Yolun sonu şampiyonluk
Twente ağlarını 2 kez 

sarsan, bu sezon 
oynadığı 7 resmi 

maçta 4 gol, 3 
asistlik katkı 

sağlayan İrfan 
Can Kahveci, 
“Her geçen 
gün hem ta-
kım hem de 
bireysel ola-
rak perfor-
mansımız 
artıyor. 
Bu forma 
için 
savaşa-
cağımı 
söyle-

miştim. İnşallah yolun sonu 
şampiyonluk olacak” ifadele-
rini kullandı.

FENERBAHCE
GOL YAGDIRDI

HAKAN SONGUR

Gel bakalım Adana’ya
ADANA Demirspor, Konferans Ligi 
play-off turu ilk maçında deplasman-
da Belçika ekibi Genk’e 2-1 mağlup 

oldu. Mavi-lacivertli ekip, 31 Ağustos’ta 
kendi sahasında rakibini 2 farklı yenmesi ha-
linde gruplara kalacak. Tek farklı galibiyette 
maç uzayacak. İlk yarıda ev sahibi Sor ve 
Oyen’le girdiği pozisyonları değerlendireme-
di. Mevi Şimşekler ise Cherif Ndiaye ve Yu-
suf Sarı ile bulduğu fırsatları kullanamadı. 
Temsilcimiz, 47. dakikada Cherif Ndiaye’nin 
asistinde Emre Akbaba ile 1-0 öne geçti. 
77’de Galarza’nın pasında Arokodare ağları 
sarstı: 1-1. Son bölümde Genk baskı kur-
du, 90+3’te Hrosovsky ortaladı, McKenzie 
aşırdı, Munoz arka direkte tamamladı: 2-1. 
90+8’de Emre Akbaba, yüzde yüzlük fırsatı 
kullanamadı ve Adana Demirspor, Belçika 
deplasmanında sahadan 2-1 mağlup ayrıldı.

Belçika deplasmanında 47. dakikada Emre Akbaba ile öne geçen temsilcimiz, 77’de Arokodare 
ve 90+3’te Munoz’a engel olamadı. Mavi-lacivertliler, yine de rövanş öncesi umudunu korudu

KARTAL 
PES ETMEDİ
Dinamo Kiev deplasmanında Aboubakar (pen.) ve Colley ile 
iki kez öne geçen siyah-beyazlılar, Shaparenko ve Voloshyn’i 
durduramadı. Zaferi 90+4’te Bakhtiyor Zaynutdinov getirdi

BEŞİKTAŞ, Kon-
ferans Ligi play-off 
turu ilk maçında 

Dinamo Kiev’i deplasmanda 
3-2 mağlup etti. Ukray-
na-Rusya savaşı nedeniyle 
Romanya’nın başkenti 
Bükreş’te oynanan müca-
delede siyah-beyazlılar iki 
kez öne geçmesine rağmen 
üstünlüğünü koruyamasa 
da uzatmalarda gelen golle 
31 Ağustos’ta İstanbul’da 
oynanacak rövanş öncesi tur 
için büyük bir avantaj elde 
etti. 21. dakikada Abouba-
kar’ın kafa vuruşunu kaleci 
son anda kornere çeldi.  
Tymchyk’un elle oynaması 
sonrası kazanılan penaltıyı 
40’ta Aboubakar ağlara 
gönderdi: 0-1. 

Rashica’dan müthiş asist
47’de Karavaev’in attığı gol 
ofsayt nedeniyle VAR’dan 
iptal edildi. 60’ta Karavaev 
bu kez sağdan çevirdi, ceza 
sahası yayı üzerinden Sha-
parenko gelişine bir vuruşla 
golü attı: 1-1. Hemen topar-
lanan Beşiktaş, 63’te Amir’in 
sağ kanattan kullandığı 
kornerde Colley’in kafa vu-
ruşuyla 2-1 öne geçti. Kiev’in 
cevabı da gecikmedi, 66’daki 
kontratakta Voloshyn skoru 
2-2’ye getirdi. 78’de Ged-
son kaleciyle karşı karşıya 
pozisyonu değerlendiremedi. 
90+4’te Rashica’nın müt-
hiş asistinde Zaynutdinov, 
Beşiktaş’a 3-2’lik galibiyeti 
getirdi.  HABER MERKEZİ

BAKHTİYOR Zaynutdinov, 
Beşiktaş’a golle ‘Merhaba’ dedi. 
Masuaku’nun sakatlığı sonrası 
ikinci yarının başında oyuna sol 
bek olarak giren Kazak oyuncu, 
65’ten sonra orta sahaya geçti. 
Zaynutdinov 90+4’te ceza 
sahası koşusuyla golünü atıp 
zaferi getirdi.

Zaynutdinov
golle başladı

Şenol Güneş
garanti vermedi
BEŞİKTAŞ Teknik Direktörü 
Şenol Güneş, galibiyet sonrası 
temkinli konuştu. “Kazandık ama 
tur bitmedi” diyen Güneş, “Bir 
maç daha var. Goller attık, goller 
yedik. Deplasman takımı olarak 
düşünürsek, avantajlı skorla dö-
nüyoruz. Ama bu skorun da hiç-
bir garantisi yok” dedi. Tirana ve 
Neftçi Bakü’den sonra Dinamo 
Kiev’i de deplasmanda deviren 
Beşiktaş, 
Şenol 
Gü-
neş’in 
2017-18 
en uzun 
dış saha 
galibiyet 
serisini 
(3) egale 
etti.



FOX TV ekranında yayınlanacak 
Kader Bağları dizisinin setinden 
ilk kareler paylaşıldı. Dizide başrol 
olacak olan güzel oyuncu Ayça Ayşin 
Turan’ın yüzündeki değişiklik ise 
sosyal medya kullanıcıların günde-
minde yer aldı. Serkan Çayoğlu ve 
Ayça Ayşin Turan’ın başrolünde 
olduğu Kader Bağları dizisi sete 
başladı. Dizinin kadrosunda bulunan 
oyuncular, çekimden ilk karelerini 
sosyal medya hesaplarından paylaştı. 
Setleri çok özlediğini belirten Ayça 
Ayşin Turan, ilk kareleri 6.4 mil-

yon takipçisinin olduğu Instagram 
hesabından sevenlerinin beğenisine 
sundu. Ayça Ayşin Turan’ın yayın-
ladığı karede güzel oyuncunun çene 
detayı dikkat çekti. Daha yuvarlak 
bir çene hattına sahip olan Turan’ın, 
fotoğrafta çene yapısının sivrileştiği 
görüldü. Sosyal medya kullanıcıları 
ünlü oyuncunun estetik dokunuş 
yaptırdığını iddia etti.

KÜÇÜKÇEKMECE Belediyesi’nin 
kadınları sosyal ve ekonomik ola-
rak desteklemek amacıyla hayata 

geçirdiği Hünerli Eller Çarşısı’na girişim-
ci kadınlar büyük ilgi gösteriyor. Kendi 
eserlerini üreterek, satış yapan kadınlar 
çarşıda hem eğlenip öğreniyor hem de 
aile bütçesine katkı sağlıyor.

Tüm kadınlar üretmeli
2 yıldır evde hobi olarak başladığı çorap-
tan oyuncak yapımını Hünerli Eller Çar-
şısı’nda geliştirdiğini ifade eden Nurten 
Uzun, “Çoraptan oyuncaklar yapıyorum. 
Hobi olarak yaptığım bu işi, Hünerli 
Eller’e taşıdım. Daha sonra üretip, satış 
yapıp aileme katkı sağlamak için katıldım 
aralarına. 15 gün boyunca Göl Kenarında 
ürünlerimizi sergileyeceğiz. Tüm kadınla-
rı üretmeye, evlerine katkıda bulunmaya 
hünerli ellere bekliyoruz. Biz çok mutlu-
yuz. Burada birbirimize destek oluyoruz, 
çok güzel bir dayanışmamız var. Bele-
diyemize ve Başkan Kemal Çebi’ye çok 
teşekkür ediyoruz” diye konuştu.

Eğitimlerle kendimizi geliştiriyoruz
4 çocuk annesi Hülya Yavuz İldir ise 

Hünerli Eller Çarşısı’nda aile bütçesi-
ne katkı sağlamasının yanı sıra eğitim 
aldıklarını da dile getirerek, “Seramik 
tozundan vazolar yapıyorum. Havlu ke-
narları dantel, takı ve çantalar örüyorum. 
Üretmeyi çok seviyorum. Hünerli Eller 
Çarşısı’nda 3 aydır üretim yapıyorum. 
Güzel bir platform. Üretim yapacağımız 
bir dükkânımız var. Kadın emeği pazarla-
rı imkânları var. Sosyalleşiyoruz burada. 
Aile bütçeme katkı sağlamasının yanında 
burada bize dijital pazarlama ve sosyal 
medya eğitimi aldım. Dijital platformda 
nasıl satış yapacağımı öğrendim” diyerek, 
Başkan Çebi’ye teşekkür etti. 

YAKUP TEZCAN

HABER MERKEZİ

www.gazetedamga.com.tr

Kadınların ev ekonomisine katkı sağlayarak, sosyalleşebilme imkânı bulduğu Küçükçekmece 
Belediyesi Hünerli Eller Çarşısı’nda el yapımı örgüler, oyuncaklar, ahşap ve dekoratif ürünler, mumlar, 
tablolar ve el emeği yüzlerce ürün satışa sunuluyor. Hünerli Eller Çarşısı’nın birbirinden renkli 
stantlarından oluşan Kadın Emeği Pazarı, Küçükçekmece Göl Kenarı’nda vatandaşlarla buluşuyor
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KADINLARIN EMEGİ
GORUCUYE CIKTI

HÜNERLİ Eller Çarşısı 
Kadın Emeği Pazarı, 
30 Ağustos’a dek 
Küçükçekmece Göl 
Kenarı’nda vatandaş-
ların ziyaretine açık 
kalacak. 

30 Ağustos’a 
kadar açık

Ayça Ayşin Turan 
ŞAŞIRTIYOR!
Bir dönem aynı dizide rol aldığı Alp 
Navruz ile aşk yaşayan ve bu ilişkiyi 
geçtiğimiz Ekim ayında sonlandıran 
Ayça Ayşin Turan, yeni projesi ile 
ekranlara dönmeye hazırlanıyor. 
Yayınlanacak olan dizisinin setinden 
ilk fotoğrafı yayınlanan ünlü ismin 
çenesindeki değişim sevenlerini şaşırttı

ESENLER Belediyesi bünyesinde 
çeşitli sanat dallarında eğitimleri-
ne devam eden Esenler Sanat Evi 
(ESEV), fotoğrafçılık eğitimi alan 
öğrencileri için keyifli bir fotoğraf 
gezisi düzenledi. Fotoğrafçı Ayşe-
gül Kurt gözetiminde gerçekleşen 
etkinlikte öğrenciler, hem anı 
ölümsüzleştirdi hem de İstanbul’u 
karış karış gezerek keyifli zamanlar 
geçirdi. 19 Ağustos Dünya Fotoğ-
rafçılık Günü’ne özel düzenlenen 
anlamlı etkinlikte, usta isim Ara 
Güler’in çekmiş olduğu İstanbul te-
malı fotoğraflar aynı yerlerde farklı 
bakış açılarıyla yeniden yorumlandı.

Esenlerliler çok şanslı
Öğrencilerin fotoğrafla ilgili farklı 
bakış açıları yakalamalarını ve 

daha fazla bilgi edinmeleri için 
düzenlenen fotoğraf gezisine katı-
lan Mehmet Kaygusuz ise çekmiş 
oldukları fotoğrafların geleceğe iz 
bırakmak anlamında çok gerekli 
olduğunu belirterek, “Gezimi-
zin teması ‘Ara Güler’in İzinde 
İstanbul’du. Beyazıt Meydanı’ndan 
başladığımız gezimizi; Kadınlar 
Pazarı, Bozdoğan Kemerleri, 
Zeyrek, Küçükpazar ve Beğolu/
Tarlabaşı olarak verimli bir şekilde 
tamamladık. Esenler’de ikamet 
ediyorum. Suriçi’nin bilerek, anla-
yarak ve tanıyarak gezilmiş olması 
biz Esenlerliler için oldukça büyük 
bir şans. Belediyenin kaynaklarının 
sanata harcanması vatandaşa ve 
sanata verilen değerin göstergesi 
diye düşünüyorum. Bu şansı sağla-
dıkları için belediyemize teşekkür 
ederim” dedi.

HABER MERKEZİ

Esenler Sanat Evi (ESEV)’nde fotoğrafçılık eğitimi alan öğrenciler, Dünya 
Fotoğrafçılık Günü’nde Ara Güler’in geçmişten günümüze uzanan İstanbul 
temalı fotoğra� arını fotoğrafçı Ayşegül Kurt gözetiminde yeniden yorumladı

ARA GÜLER’İN
İZİNDE
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